
Lublin , dnia 15 grudnia 19B8 r.

l u b e l s k i

d z i e n n i k  w o j e w ó d z k i
Nr 27.

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY:

str.
poz.
262

263

264

265

Publikacjo  W ojewody Lubelskiego,  ora* w ład z  i u rz ęd ó w  podległych:
a) w ładz adm inistracji ogólnej:

Roznorzadzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 7 listopada 1938 r. L.KD.IlI.5/38 
w sprawie zakazu  jeżdżen ia  po drogach publicznych pojazdam i jednokonnym i ^  
z  zaprzęgiem  z lewej strony dyszla  . . • • • •
Rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 10 grudnia
T s p r a w ie  zm iany 'ro zporządzen ia  Wojewody Lubelskiego z  dnia 12 X I  1938 r. ^  
o zw alczaniu p ryszczycy  . . • • • • • ’
7 a r z a d z e n i e  Wojewody L u b e ls k ie g o  z dn ia  6 g r u d n i a  1938 r .  L. RW.IV.3/1/38 r.
0 badaniu zw ierzą t racicowych na stacjach kolejowych i przystaniach  wodnych .

Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 12 grudnia 1938 roku
1 SA 16/32 do P.P. Starostów P o w ia to w y c h  (G rod zk iego)  w o je w ó d z tw a  lubelskiego 
o zagubieniu pieczęci urzędow ej z  napisem  „ Wójt gm iny Łagiew niki, powiatu  
łódzkiego“

ncc p* okólne Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 9 grudnia 1938 roku 
266 Pismo okolne  ̂ Powjatowych (Grodzkiego) województwa lubelskiego

0 zaginięciu tabliczek rowerowych z terenu województwa poleskiego .
ofi7 Gałoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 5 listopada 1938 roku

1 zPO v  6/198/38 r. (po raz drugi) w sprawie doręczenia decyzji H erniczkowi
Czesławowi . . • • • • • • * * *

9 RS Gałoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 16 listopada 1938 roku 
268 0 2 ^ 2 )3 2 1 / 3 7  r . (po raz drugi) o doręczeniu decyzji Rydlow i Bolesławowi . 559

96Q Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego o sprostowaniu błędu w p iśm ie
okólnym  z  dnia 10.X1 1938 r. L. ZPO.1.1/13 o w ykonyw aniu opieki społecznej . 560

b) w ładz sam orządow ych :

270 O głoszenie o zmianach i uzupełnieniach statutu i wyciągu ze  sta tu tu  Komunalnej
Kasy Oszczędności powiatu krasnostawskiego w K rasnym staw ie . . . 561

559

559

559

559

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Z w y d a w n i c t w :  Pamiętniki chłopów
spodarstwa Społecznego w Warszawie

C zasop ism a  n a d e s ł a n e  .

  seria druga — wydawnictwo Instytutu Go-
561
561



Str. 556. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 262, 263. Nr 27.

O g ło s z e n ia :  1) Przetarg na dostawę płaszczy nieprzemakalnych dla dróżników na dro
gach państw. 2) Przetarg na dostawę drewna opałowego dla Klinkierń Państw, w Białopolu 
i Budach. 3) Przetarg na dostawę produktów spożywczych dla Więzienia w Janowie Lubel.
4) Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w Lublinie o zaginięciu kwitariusza przychodowego nr 52.
5) Ogłoszenie Zarządu Więzienia w Lublinie o sprzedaży w drodze licytacji 3-ch koni.
6) Postępowania spadkowe. 7) Licytacje majątków ruchomych i nieruchomych. 8) Sprawo
zdania z kwest. 9) Zagubione wzgl. skradzione dokumenty. 10) Zagubione wzgl. skradzione 
dowody tożsamości koni.

DZIAŁ URZĘDOWY.

Publikacje W ojewody Lubelskiego  
oraz władz i urzędów podległych.

a) władz administracji ogólnej: 

poz. 262.

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

z dnia 7 listopada 1938 r.

w  s p r a w ie  z a k a z u  j e ż d ż e n i a  po  d ro g a ch  
p u b liczn ych  p o ja z d a m i j e d n o k o n n y m i z  z a 

p r z ę g ie m  z  l e w e j  s t r o n y  d y s z la .

L. KD. III. 5/38.
Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 7.X 1921 r. 

o przepisach porządkowych na drogaoh publicznych 
(Dz.U.R.P. nr 89 poz. 656) oraz § 3 rozporządzenia 
Ministrów Robót Publicznych i Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 26.VI 1924 r. regulującego 
używanie i ochronę dróg (Dz. Ust. R. P. nr 61 
poz. 611) zarządzam co następuje:

§ 1.
Stosownie do postanowień § 20 ust. 2 rozpo

rządzenia Ministra Robót Publicznych i Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 26.VI 1924 r. (Dz.Ust. 
R.P. nr 61 poz. 611) zaprząg koni winien być taki, 
aby woźnica w każdej chwili mógł panować nad 
pojazdem. W związku z tym zabraniam jeżdżenia 
po drogach publicznych na terenie województwa 
lubelskiego pojazdami jednokonnymi z zaprzęgiem 
z lewej strony dyszla.

§ 2.
Celem zwiększenia bezpieczeństwa ruchu na 

drogach publicznych pojazdy jednokonne, jeżdżące 
po drogach publicznych o jednym dyszlu winny 
posiadać zaprzęg z prawej strony dyszla.

§ 3.
Czuwanie nad przestrzeganiem przepisów ni

niejszego rozporządzenia powierzam organom służby 
drogowej, policji państwowej oraz organom gminnym.

§ 4.
Winni przekroczenia przepisów niniejszego 

rozporządzenia będą karani na podstawie art. 21 
ustawy z dnia 7.X 1921 r. o przepisach porządko
wych na drogach publicznych (Dz. Ust. R. P. nr 89 
poz. 656) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 14.11 1928 r. (Dz. Ust. 
R. P. nr 18 poz. 151), grzywną do 1000 zł lub 
aresztem do 6 tygodni, albo obydwiema karami 
łącznie.

§ 5.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie na 

terenie całego województwa lubelskiego z dniem 
30 go lipca 1939 r.

Wojewoda Lubelski
(—) J. de Tramecourt

poz. 263.

ROZPORZĄDZENIE 
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

z dnia 10 grudnia 1938 r.

W s p r a w ia  z m ia n y  r o z p o r z ą d z e n ia  W o je
w o d y  L u b e ls k ie g o  z  d n ia  12.XI. 1 9 3 8  r. 

o  z w a lc z a n iu  p r y s z c z y c y .

L. RW. I. 5/pr./23.
Na podstawie art. 41 rozporządzenia Prezy

denta Rzplitej z dn. 22.V111.1938 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. Ust. R.P. nr 77 
poz. 673) oraz przepisów §§  153 i 163 rozporządze
nia Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych 
z dn. 9.1-1928 r. (Dz. Ust. R. P. nr 19 poz. 167) 
zarządzam co następuje:

§ 1.
Rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dn. 

26 kwietnia 1938 r. (Lub. Dz. Wojew. nr 9 poz. 80) 
o zwalczaniu pryszczycy ulega następującym 
zmianom:

§ 2 .
otrzymuje brzmienie:

Jako okręg zapowietrzony pryszczycą na tere
nie województwa lubelskiego ogłaszam:



Nr 27.
LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. źb&. Str. 5S7.

w  dow.  bi»ls.kim — os. Kodeń gm. Kodeń, 
w. K ostom łoty gm. Kostomłoty, w. B^ z o w k a  gm; 
K ohvlanv  os Piszczac gm. Piszczac, w. Wolka L>o 
b ry ń sk a  gm. Dobryń, w. Janów ka, w. Kośeiemewi- 
cze, w. Zalu tyń , w. Wyczołki gm. K ^ d e n ie w ic z e ,  
k. Łomazy gm. Łomazy, w. K rasowka, w. Dubów 
gm. Dubów, k. Pieńki, m. Biał , •
W ielka gm. Rokitno, i. Zacisze gm. Sidorki, w. Mo 
kranv Nowe, maj. P ra tu lin , maj. Zaczopki gm. Bo- 
h u k a ł y ,  w Ostrów gm. Pawłów, w. Brom u gm. Ho
łowczyce;

w  pow.  b i łg o r a j s k im  -  f. Abramowice
gm. Goraj; , r, ,

* w pow .  c h e ł m s k i m  -  w. Majdan Zaboro- 
dyński gm. Siedliszcze, w. Pniowno, w. ° ^  w - 
gm. Olchowiec, w. Majdan & ary  gm. ^ j o w i e c ,  
w. S taw ek, w. Nadrybie, k. J ad ry^ i e wSt^  f  ’ 
Wisznice, w. W ólka Futnowiecka, os. Wojsławice, 
k^ Rudno gm. Żmudź, w. i k. R ada gm. Świerże, 
w. T urka gm. Turka, k. Uher, w. S tanków , gm.
Krżywiczki; . 0

w pow.  qa rw o l i f t sk im  część w s i - w . S a r 
ny, w. Miłosze, w. Białki Górne i Dolne gm. Ułęż, 
maj. Jagodne ,  w. B ranka gm. Kłoczew, k. Sobolew, 
w. Mroków, w. ELżbietów, maj. Godzisz, w. Zyg- 
m nnty , w. Wola Korycka, w. Korytnica, maj. Gon- 
czyee, w. Kobyla Wola, maj. Sliz, maj. Gorzno, 
w Sam orządk i,  w. Unin gm. Górzno, w Jagodne  
gm. Wola Rębkowska, w. K rystyna gm. Osieck;

w  pow.  h r u b i e s z o w s k i m  — w. Uchańka, 
w. Nieledew, w. Moroczyn, k i w. Zadębce, f. Nie- 
ledew, k, S tefankowice, w. B iałoskóry gm. Biało
pole, w. Zawałów, w. Horyszów Ruski, w. i k.  Mią
czyn, k. F r a n k o m i o u k a ,  w. Tuczapy, f. Obłyczyn 
gm. Miętkie, w. H usynne, f Starzeń gm. Horodło, 
w Podhorce, k. Terebiniec, k. Terebin, f. Leopol
dów f Podhorce, w. Wilków, w. Gozdów, w. T ere 
bin w. Strzyżowice, k. Dąbrów ka, gm. W erbkowice, 
w Bronisławka. w. Dworzysko, os. Grabowiec gm. 
Grabowiec, w. Oszczów, w Hołubią, w Piaseczno 
gm. Dołhobyczów, w. Prehoryłe, k. Małkow gra. 
Kryłów;

w  pow.  j a n o w s k i m  -  w. Sulow, k. Gory 
gm. Zakrzówek;

w pow.  k ra a n y  s ł a w s k i m  — w. Bzite, 
w. Siennica Nadolna gm. Siennica Rozana, Ł Olcbo- 
wiec gm. Żółkiewka, w. Średnia Wieś, w. Mościska, 
w. Suche Lipie gm. Rudnik, w. Chorupnik gm. Gor - 
ków, k. Góry, k. Zastawie, gm. K rasnystaw , w. i k. 
Dobryniów, k. Łopiennik  gm. Łopiennik;

w  pow .  lu b e l s k im  — maj. Babin gm. Beł
życe, w. Maryniów gm. Brzeziny, k. Dąbrowa maj. 
i w. Łysołaje, w. Popławy gm. Jaszczów, w. Wil- 
czopole gm. Zemborzyce, w. O lszanka, w. Kosarzew 
Dolny, gm. Krzczonów, maj. Wierzcbowiska gm. 
Piaski, k. Józefów gm. Mełgiew, maj. Redlin gm. 
Chodel, maj. Rudnik, w. Sobjanowice gm. Wolka, 
maj. i k. Miłocin gm. Wojciechów;

W pow.  l u b a r t o w s k i m  — f. Pałecznica 
gm. Tarło;

w pow.  ł u k o w s k i m  — w. Celiny W łościań
skie w Wojcieszków gm. Wojcieszków, w. Lesz- 
czanka ’gm. Trzebieszów;

w pow .  p u ł a w s k i m  — w. Płonki gm. 
Kurów;

w  pow .  r a d z y ń s k l m  — w. Zasiadki, f. Ha- 
lazy, k. Rogóżnica, w. Krzywice gm. Tłuściec, k. Be- 
reza, k. Drelów (część) gm. Zahajki, w. W orsa gm. 
Szóstka, w. K ąkolewnica Płn. gm. Kąkolewnica, 
przedm. Folwarki m. Radzynia, w. Olszewnica gm. 
Biała, w. Pohu lanka, w. Gródek, w. Tulniki, w. Ju- 
liapol, w. Sew erynówka gm. Siemień, w. Gęś, w. Ko
lano, k. Kolano, f. Rudzieniec, k. Radcze gm. J a 
błoń, os. i k. W ohyń gm. Wohyń.

w  p o w .  s i e d l a c k i m — w. Zbuczyn gm. Zbu
czyn, w. Ługi, w. Wólka Kobyla, w. Gołąbek, w. D ą
brów ka Nowa, w. Grala gm. Skórzec, w. Puczyce, 
w. Górki, w. Ostromęczyn, f. Telatycze gm. Górki, 
w. Śniary, w. Mroczki, w. Olczyce gm. Domanice, 
w. Patków P rusy  gm. Łysów, w. C ierpigórz gm. 
Tarków, mj. Mordy, w. Stok Ruski gm. Stok Ruski, 
w. Podsekuła, gm. S taraw ieś , w. Koszewnica, w. 
Laczka Łęki gm. Żeliszów, w Klimczyce, w. Cbleb- 
czyn, w. Grzybów, mj. Sarnak i  gm. Sarniki, w Łuzki, 
w. Toporów gm. Świniarów, w. Kopcie gm. Krześiin, 
w. Wólka Żukowska, w. Strzała , w. Chodów, w. 
Opole Nowe gm. Niwiski, w. S tany  Małe i Duże 
gm. Skupie, k. Jedliny, w. Czajków, w. Kołądziąż, 
w. Seroczyn gm. Wodynie;

w pow.  s o k o ł o w s k i m  — część wsi: w. Bu- 
żyska, w. Góry, w. i f. Korczew, w. Szczeglacin, 
w. Mogielnica, w. Ruska Strona, w. Starczewice gm. 
Korczew, w. Bohy gm. Rebki, w. Niemirki gm. J a 
błonna;

w pow .  t o m a s z o w s k i m  — w. Ju rów  gm. 
Jarezew, os. Komarów, w. Wożuczyn, w. Śniatycze 
gm. Komarów, w. Kmiczyu gm. Łaszczów, os. Cu
krow nia  gm. Rachanie, w. S taraw ieś  gm. Telatyn;

w p o w .  w ę g r o w s k i m  — w. i f .  Miedzna 
gm. Miedzna, w. Zieleniec gm. Sadowne, w. Sosna, 
w. Jagodne - Pieńki gm. Sinołęka, w. Wywłoki, w. 
Chrzepty, w. Laski S tare gm. Łochów, w. Mro
zowa Wola gm. Stoczek;

w  p o w . w ło d a w s k im  — w. Zamołodycze 
gm. Woło-kowola; m. Parczew, os., mj. i k Wisz
nice, k. Wyg da, mj. i w Polubicze, mj. i w. Ho- 
rody^zc^e, w. Dubica gm. Wisznice, w. Lejno, w. 
Komarówka, w. Daleczkąt, w. Zamłyniec, w. Zału- 
cze St. gm. W ola-W ereszczyńska, w. Przechód, w. 
A leksandrów , w. Sapiechów, w. Zeszczynka gm. 
Romanów, w. Uhnin gm. Dębow a Kłoda;

w  pow .  z a m o j s k i m  — m. Zamość, w. U dry- 
cze gm. S ta ry  Zamość, w. Ł abunie , w. Ruszów gm. 
Łabunie; w. Mokre gm. Mokre, w. Jarosław iec gm . 
Nowa Osada, w. Suchodębie, w. C ieszyn gm. Skier
bieszów, w. Wirkowice gm. Nielisz.

§ 10 otrzym uje brzmienie;

Jako okręg zagrożony pryszczycą ogłaszam:
w  pow. bialskim — k. Elżbiecin, w. Kosto

młoty, w. Kąty, w. Nowosiółki gm. Kobylany, 
k. Piszczac, w. Połoski gm. Piszczac, k. Zagościniec, 
w. Wólka Kościeniewicka, w. Ortel Królewski gm. 
Kościeniewiczo, k. Jusaki, w. Szymonnó gm. Ło
mazy, w. Wólka Dubowska gm. Wilczyn, f. Qr#«



Str. 558. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 263. Nr 27.

banów gm. Sidorki, k. Klonnwnica Mała grn. Ro
kitno, w. Łęgi, w. Derło, w. Mokrany Stare, w. 
Błonie gm. Bohukały, mj. Wygoda gm. Pawłów, 
w. Pawłów Stary, w. Raczki, w. Horoszki Małe, 
w. Dubicze gm. Hołowczyce;

w  p o w . b i łg o r a jsk im  — w. Wólka Abra- 
mowska, w. Radzięcin gm. Goraj;

w  p o w . c h e łm s k im  — k. Janowica, k. Dę
bowiec, w. Wola Korybutowa, k. Aleksandrówek 
gm. Siedliszcze, w. Busówno, w. Wierzbica, w. Lu
dwinów, w. Święcica, k. Staszyce, w. Kozia Góra 
gm. Olchowiec, w. Klementynów, w. Krzywowola 
gm. Rejowiec, w. Bakierza, k. Cyców, w. Syczyn, 
w. Kopina, k. Przymiarki, k. Zaróbka gm. Wisznie- 
wice, w. Putnowice, w. Turowiec, w. Nowy Majdan, 
w. Huta gm. Wojsławice, k. Podlesie, k. Maziarnia, 
k. Teresin gm. Żmudź, w. Ruda, k. Marysin gm. 
Świerże, w. Michałówka, w. Ostrów, w. Dorohusk, 
w. Husynne gm. Turka, w. Weremowice w. i k. Po- 
krówka, w. i f. Depułtycze Stare, w. i k. Depułty- 
cze Królewskie, k. Depułtycze Nowe, k. Przysiółek, 
w. Bieławin, w. i k. Okszów;

w  p o w . g a r w o liń s k im  — pozostałe części 
wsi: w. Sarny, w. Białki Dolne i Górne gm. Ułęż, 
mj. Jagodne, w. Branka gm. Kłoczew, k. Sobolew, 
w. Mroków, w. Elżbietów, mj. Godzisz, w. Zygmunty, 
w. Wola Korycka, w. Korytnica, mj. Gończyce gm. 
Sobolew, w. Kobyla Wola, mj. Śliz, mj. Górzno, 
w. Samorządki, w. Unin gm. Górzno, w. Jagodne 
gm. Wola Rębkowska, w. Krystyna gm. Osieck;

w  p o w . h r u b ie s z o w s k im  — k. Mateuszowo 
gm. Białopole, w. Łuszczów, w, Chyżowica gm. Ucha
nie, w. Dańczypol, w. Szczelatyn, f. Siedlisko gm. 
Grabowiec, w. Ministrówka, w. Koniuchy, k. Ko- 
niuchy, w. Horyszów Ruski, w. Pniaki, w. Świdniki gm. 
Miączyn, w. Annopol, w. Ubradowice, w. Świerszczów, 
w. Dziekanów, k. Nowosiółki, w. Kułakowice gm. Mo- 
niatycze, w. Liski, w. Strzyżów, k. Kraśnica, k. Ro- 
galin gm. Horodło, k. Łysa Góra, k. Alojzów, w. le- 
rebiniec, k. Czarkówka, w. Malica, w. Werkowice 
gm. Werbkowice, k. Metelin gm. Mieniany, k. Za- 
ręka, k. Piaseczne, w. Honiatyn, w. Pawłowice, w. 
Siekierzyńce, w. Horoszczyce gm. Dołhobyczów, os. 
Krylów, w. Małków gm. Krylów, k. Lipowiec, w. 
Sahryń, w. Mircze, k. Modryniec, w. Wronice, w. 
Adelina, w. Anusin, w. Andrzejówka gm. Miętkie, 
w. Bereść, k. Gdeszyn gm. Mołodiatycze;

w  p o w . ja n o w s k im  — w. Cieślanki gm. 
Zakrzówek, w. Karpiówka gm. Brzozówka;

w  p o w . k r s s n y s t a w s k im  — pozostałe części 
wsi: w. Bzite, w. Siennica Nadolna gm. Siennica 
Różana, w. Średnia Wieś, w. Wólka gm. Żółkiewka, 
w. i f. Mościcka, w. Suche Lipie gm Rudnik, w. 
Chorupnik gm. Gorzków, k. Góry, k. Zastawie gm. 
Krasnystaw, k. Dobryniów, k. Łopiennik, gm. Ło
piennik;

w  p o w . lu b e l s k im  — w. i k. Babin, w. Zo
sin, w. Jaroszewice gm. Bełżyce, k. Klarów, k. 
Ostrówek gm. Brzeziny, w. Jaszczów, k. Borów, 
w. Wólka Bielecka gm. Jaszczów, w. Abramowice 
prywatne, w. Głuszczyzna gm. Zemborzyce, w. Lip- 
niak, w. Krzczonów, w. Kosarze, w. Stróża gm.

Krzczonów, w. Wierzchowiska, w. i k. Bystrzejo- 
wice gm. Piaski, k. Janowice gm. Mełgiew, w. Ra
dlin gm. Chodel, w. Rudnik, mj. Sobjanowice, w. 
Turka, w. Bystrzyca, w. Łysaków gm. Wólka, w. Mi- 
łocin, w. i k. Palikije gm. Wojciechów;

w  p o w . łu k o w s k im  — w. i k. Celiny Wło
ściańskie, k. Celiny Szlacheckie gm. Tuchowicz, 
w. Bystrzyca gm. Wojcieszków;

w  p o w . p u ła w s k im —w. Kalenie gm. Mar
kuszów;

w  p o w . r a d s y ń s k im —k. Rogoźnica, k. Krze- 
wica gm. Tłuściec, k. Bereze, k. Drelów gm. Za- 
hajki, k. Szóstka, f. Aleksandrówka gm. Szóstka, 
w. Kąkolewnica gm. Kąkolewnica, m. Radzyń, k. i w. 
Olszewnica gm. Biata, w. Pohulanka, w. WolaTul- 
nicka, w. Sewerynówka gm. Siemień, k. Gęś, k. Ko
lano, f. Lubno, w. Radcze, gm. Jabłoń, k. Wohyń 
gm. Wohyń;

w  p o w . s ie d le c k im  — w. Karcze gm. Zbu
czyn, w. Drupia, w. Teodorów, w. Czerniejów, w. ż e 
brak gm. Skórzec, w. Chłopków, w. Czeberaki, 
w. Telatycze gm. Górki, w. Daćbogi, w. Pluty gm. 
Domanice, w. Sekuła gm. Starawieś, w. Marysin, 
w. Zeliszew, w. Kępa, w. Niechnabrz, w. Binduga, 
w. Frampol gm. Sarnaki, w. Żytnia, w. Opole Stare, 
w. Jagodne gm. Niwiski, w. Nowiny, w. Wola Se
rocka, w. Łomnica gm. Wodynie;

w  p o w . s o k o ło w s k im  — część wsi: w. Bu- 
żyska, w. Góry, w. Starczewicze, w. i f. Korczew, 
w. Szczeglacin, w. Mogielnica, w. Ruska Strona
gm. Korczew, w. Boby gm. Repki, w. Niemirki 
gm. Jabłonna;

w  p o w . t o m a s z o w s k im  — wszystkie miej
scowości gminy Jarczów, w. Komarów, w. Kruszyn 
gm. Łaszczów, wszystkie miejscowości gm. Racha
nie, w. Łysoczyn gm. Telatyn;

w  p o w .  w ę g r o w s k im  — w. i f. Międzyleś, 
w. Drzeszówka, w. Żeleźniki gm. Miedzna, w. J a 
godne gm. Sinołęka, w. Laski Nowe gm. Łochów;

w  p o w . w ł o d a w o k i m — w. Krzywowierzba 
gm. Krzywowierzba, w. Łyniew, k. Małgorzacin 
gm. Wisznice, w. Lipniki gm. Romanów, w. Dębowa 
Kłoda gm. Dębowa Kłoda;

w  p ow . z a m o js k im  — w. i f. Stabrów, 
w. Czołki, w. Szopinek gm. Nowa Osada, w. Pło- 
skie, w. Hubale, w. i f. Zdanów, w. i f. Zdanówek, 
w. Zwódne gm. Mokre, w. Łapigóż, w. Chomęciska 
Małe, w. Dębowiec, w. Wierzba gm. Stary Zamość, 
w. Staw. Ujazdowski, w. Ujazdów, w. Gruszka gm. 
Nielisz, w. Brudek, w. Łabuńki, w. Wierzba, w. Bar- 
chaczew gm. Łabunie, w. Skierbieszów, w. Szor- 
cówka, w. Łaziska, w. Sławęcin gm. Skierbieszów.

§ 2.
W wymienionych w niniejszym rozporządze

niu miejscowościach włączonych jak do okręgu za
powietrzonego tak i zagrożonego obowiązują prze
pisy rozporządzenia mego z dnia 26.IV 1938 r. 
(Lub. Dziennik Wojew. nr 9 poz. 80 z 1928 r.).



Nr 2 7 . _______
TTTp FTg in  DZIENNIK WOJEWÓDZKI. P oz. 264. 265, 266^ 267. Str. 559.

Rozporządzenie niniejsze o ^ w i^ ą z u je ^ d m e m

^ e T ' d n i a  ?2 l l t o p a d a  1938 r. o awaiczanm 
pryszczycy.

Wojewoda
w/z

(_ )  Wł. Długocki
Wicewojewoda

poz. 264. 

Z A R Z Ą D Z E N I E  
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

z dnia 6 grudnia 1938 r.
. _ f r a c i c o w y c h  na s t a c j a c ho  b a d a n i u  z w i e r z ą t  r a c i c o w ,  .

k o l e j o w y c h  i p r z y s t a n i a c h  w o d n y c h .

L. RW. IV.3/1-38.
w  ,wia-/ku z obecnym stanem pryszczycy na 
W związku inheiskieeo, na podstawie re- terenie województwa lubelskleg , £ Rolnvch

skryptu M inisterstwa Rolnic w v  „.gy zarza-
z dnia 24 listopada 1938 r. nr W.O. IV. 2/30 zarzą 
dzam co następuje:

§ I-
a) w ustępie pierwszym § 1 mego zarządzenia 

z dn. 26.111 1938 r. nr RW. IV. 3/1-38 (Lub. 
Dz. Wojew. nr 7 z dn. 31.111 1938 r. poz. 49) 
skreśla  się wyrazy „i wyładowaniu ,

b) ustęp drugi § 1 skreśla się całkowicie.

§ 2.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w iycie z dniem 

ogłoszenia. Wojewoda
w/z

( _ )  Wł. Długocki 
Wicewojewoda

poz. 265.

PISMO OKÓLNE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

p  p .  S t a r o s t ó w  P o w i a t o w y c h  
( G r o d z k i e g o )  w o j e w ó d z t w a  l u b e l s k i e g o

•-rssr ssrussr
łó d z k ie g o 11.

L. S. A. 1.6/32.
Ilrzad Wojewódzki podaje do wiadomości na

ekuli  W e",rc*"m t;
^ l i L ^ i  p S . n r -.ódzk.ego zagubił w dn.n

14.X 1938 r. pieczęć urzędową z napisem „Wójt 
gminy Łagiewniki, powiatu łódzkiego".

Powyższe podaje się do wiadomości celem 
uniknięcia ewentualnych nadużyć.

W razie odnalezienia wspomnianej pieczęci 
uprasza się o odesłanie jej Wydziałowi Powiatowe
mu w Łodzi z powołaniem się na wyżej przytoczo
ne pismo Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego.

Urząd Wojewódzki prosi równocześnie P. P. 
Starostów o wydanie ewentualnie dalszych stoso
wnych zarządzeń zapobiegawczych.

Lublin dnia 12 grudnia 1938 r.
Za Wojewodę 

(—) mgr A. Filipowski 
Kierownik Oddziału.

poz. 266.

PISMO OKÓLNE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

do S ta ro s tw  P o w ia to w y ch  (G rodzk iego)  
w o je w ó d z tw a  lu b e lsk ieg o  

o  zag in ięc iu  ta b liczek  row erow ych  z  teren u  
w o je w ó d z tw a  p o le s k ie g o .

L. KD. III. Or/38 r.
Urząd Wojewódzki podaje do wiadomości na 

skutek zawiadomienia Urzędu Wojewódzkiego Po
leskiego z dnia 25.XI br. L. KD. 137/1, że w Zarzą
dzie Gminy w Pohoście-Zahorodzkim, powiatu pin- 
czowskiego zaginęło w okresie od kwietnia do sier
pnia rb. 15 szt. tabliczek rowerowych nr nr 34715 
serii D, R, S, W, 34716 serii F, 34717 serii E ,F ,U , 
34718 serii F, E, U, 34719 serii F, K, R, oraz 34721
serii C. . . . . . . .

W obec powyższego Urząd Wojewódzki prosi
o zarządzenie inwigilacji i w razie napotkania jakiej
kolwiek z tych tabliczek powiadomienia Urząd Wo
jewódzki Poleski dołączając protokół dochodzeń, 
skąd dany osobnik tabliczkę uzyskał.

Lublin, dn. 9 grudnia 1938 r.
Za Wojewodę 

(—) inż. J. Amon 
Kierownik Oddziału Drog.

poz. 267.

OGŁOSZENIE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

w  sp r a w ie  d o rę cz e n ia  decyzji  
HernJczkowi C zes ław ow i.

Po raz drugi.

ZPO. V-6/198/38.
Na zasadzie art. 24 ust. 3 rozporządzenia Pre

zydenta Rzplitej z dnia 22.111 1928 r. o postępowa-



Str. 5S0. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 268, 269, 270. Nr 27.

riiu administracyjnym (Dz. IJ. R. P. nr 86 poz. 341) 
w brzmieniu zmienionym rozp. Prezydenta Rzplitej 
z dnia 28.XI 1934 r. (Dz. U. R. P. nr 110 poz. 976) 
Urząd Wojewódzki zawiadamia p. Herniczka Cze
sława, że jest dla niego do odebrania decyzja z dnia 
19.X 1938 r. Zn Uo. 2/298-4 z odwołania własnego.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu 
drugiego ogłoszenia.

Lublin, dnia 5 listopada 1938 r.

Za Wojeumdę 
(—) Dr J. Danielski 
Naczelnik Wydziału

poz. 268.

OGŁOSZENIE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego  

o doręczaniu  decyzj i  Rydlowi B o le s ła w o w i .

Po raz drugi.

L. ZPO. 2/321/37.

Na zasadzie art. 24 ust. 3 rozporządzenia Pre
zydenta Rzplitej z dnia 22.111 1928 r. o postępo
waniu administracyjnym (Dz.U.R.P. nr 36, poz. 341) 
w brzmieniu zmienionym rozp. Prezydenta Rzplitej 
z dnia 28.XI 1934 r. (Dz. U. R. P. nr 110 poz. 976), 
Urząd Wojewódzki zawiadamia p. Rydla Bolesława 
że jest dla niego do odebrania decyzja z dnia 31 .X 
1938 r. ZPO.V-2/321/37 z odwołania Ignatowskiej 
vel Ignatiuk Agnieszki.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu 
drugiego ogłoszenia.

Lublin, dnia 16 listopada 1938 r.

Za Wojewodę 
(—) Dr J. Danielski 
Naczelnik Wydziału

poz. 269.

OBWIESZCZENIE
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

o sp r o s to w a n iu  b łęd u  w  p iśm ie  okółnym  
z  dnia 10.XI. 1938 r. L. ZPO. I. 1/13/38 r. 

o w yk on yw an iu  op iek i s p o łe c z n e j .

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 5 lipca 1928 r. w sprawie dzienników 
wojewódzkich (Dz. U. R. P. nr 72 poz. 648) prostuje 
się mylnie podany tytuł w piśmie okólnym z dnia 
10.XI b. r. L. ZPO. I. 1/13/38 r., zamieszczonym 
w Lub. Dz. Woj. nr 26 z dnia 1.XII.1938 r. poz. 248, 
zamiast „o wykonywaniu opieki lekarskiej", winno 
być „o wykonywaniu opieki społecznej".

Za Wojewodę 
(—) Dr J. Danielski 
Naczelnik Wydziału

b) władz samorządowych: 

poz. 270.

OGŁOSZENIE
o zm ianach i u zu p ełn ien iach  s ta tu tu  

i w yciągu  z e  s ta tu tu  K om unalnej Kasy  
O szc z ęd n o śc i  P ow iatu  K r a sn o sta w sk ieg o  

w K rasn ym staw ie .

W związku z ogłoszeniem wyciągu ze statutu 
Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu Krasno
stawskiego w Krasnym&tawie w Lubelskim Dzien
niku Wojewódzkim nr 2 poz. 26 z dnia 31 stycznia 
1938 r. wprowadza się następujące zmiany i uzu
pełnienia:

§ 1 ustęp 1
zamiast słów: „działająca dotychczas", winno 

być: „działająca do dnia wejścia w życie statutu 
niniejszego".

§ §
w wierszu trzecim po słowie: „odpowiedzial

ność" należy wstawić słowa „jako poręczyciel".
§ 20 ustęp 4

w wierszu drugim po słowie: „powołuje" na
leży wstawić: „i odwołuje".

§ 33 ustęp 18
w wierszu drugim po słowach: „w poszukiwa

niu pretensyj Kasy" należy dodać: „oraz sprzedaż 
tych nieruchomości".

Zmienia się brzmienie § 6 statutu Kasy, który 
ustala się jak następuje: „Kasa używa pieczęci
owalnej, zawierającej herb województwa lubelskiego. 
W otoku herbu mieści się nazwa Kasy, ustalona 
w § 1 statutu niniejszego. Do czasu ustalenia her
bu województwa lubelskiego Kasa używać będzie 
pieczęci bez herbu".

Zarząd  K o m u n a ln e j  K asy  O s z c z ę d n o ś c i  
p o w . k r a s n o s t a w s k ie g o .

 0 -------

DZIAŁ NIEURZĘDOW Y.
Z w yd aw n ictw .

P a m i ę t n i k i  C h ło p ó w  — Tom II
Seria  d raga  — sir. 894.

N a k ła d e m  I n s t y t u t u  G o s p o d a r s tw a  S p o łe c z n e g o  w  W a r 
sz a w ie  w y d a n a  z o s ta ła  d r u g a  s e r ia  P a m ię tn ik ó w  C h ło p ó w  z a 
w ie r a ją c a  d z ie s ię ć  p r a c ,  z  k tó r y c h  k a ż d a  z a s łu g u je  n a  o s o b n e  
i  w n ik liw e  ro z p a t rz e n ie .  M ię d z y  ty m i d z ie s ię c iu  lu d ź m i z n a j 
d u je  s i^  c h ło p - p o te n ta t  i  m a ło ro ln y , g o s p o d a rz , d o r a b ia ją c y  s ię  
w  p o c ie  cz o ła  o d r o b in y  w ła s n e g o  g r u n tu ,  d a le j  w ie js c y  r z e 
m ie ś ln ic y  ja k  k o w a l, s z e w c , k r a w ie c , s to la r z ,  m u ra rz ,  b e d n a r z  
o g ro d n ik , h o d o w c a , f a c h o w y  i n ie f a c h o w y  r o b o tn ik  w ie lk ie g o  
p r z e m y s łu ,  g ó rn ik , b la c h a rz , m e ta lo w ie c  i  n a k o n ie c  e m ig r a n t  
s e z o n o w y  lu b  w ie lo le tn i ,  ż o łn ie rz , w o je n n y  w ia r u s  w ę d ro w ie c  
p o  w ie lk ic h  s z la k a c h  ś w ia ta  i  z a św ia n k o w ic z , n ie w y c h o d z ą c y  
z  g ra n ic  r o d z in n e j  s t r o n y .



Nr 27.
I.nBELSKI d z i e n n i k  w o j e w ó d z k i

Str. 561.

W ś r ó d  t e j  r ó ź n o l i t o ś c l  s t o s u n k a m i  s w y m i
l u b  w ię k s z ą  s i łą  k rążą i i  z a in  e  m i e n ią  s ię  c h ło p a m i  i  z a d -
k o ło  p r a c y  n a  ro l i .  W s z y s c y  t e z  mi“ “ ^ d - n i a .  I n s t y n k t  ó w , 
n e m u  z  n i c h  n i e  j e s t  o  . - b o o a c e n i a  s ię ,  n i e  w y k r a c z a
z w y j ą t k i e m  j e d n e g o  w y p a d k u  8 l u b  z a o k r ą g le n ia
p o z a  u p r a w n i o n ą  d ą ż n o ś ć  d o  u t r z y
s k r o m n e g o  s a m o d z ie ln e g o  w a ^ * * \k  s ł  d z ia ła c z a m i  s p o łe c z -

P r a w i e  w s z y s c y  p a m i ę t m k a ^ e  s ą  r z e c z y , w y k r a .
n y m i ,  c z y m  s łu ż ą  t y l e ż  s w e j  w a r s t w r e ,
c z a ją  p o z a  j e j  s t a n o w e  i n t e r e s y .  n i e w ą t p l iw ie  d o  s k ie -

W y d a w n ic tw o  t o  p r z y  y w s} c ię ż k ie  w a r u n k i
r o w a n i a  u w a g i  n a  1 , t n l « ą ? e  j  ź le  z a g o s p o d a r o w a n e g o
b y t u ,  b ą d ź  z p o w o d u  z b y t  “ “  8 y  t(j t e ź  w s k a z a n e
w a r s z t a t u  p r a c y ,  - A  p ° w o  n a ]a z ł v  s ię  w  r a k a c h  j a k n a j s z e r -  
j e s t ,  b y  P a m i ę t n i k i  C h l ° P dJ  i n t e r e s u j ą c e g o  s ię  ż y c ie m  W si.

• , ł o t  e “ r »  • " *  * °

w t I u S * ' - t S u ‘h” -  18 a.

Czasopisma nadesłane.

G los G m iny M ie js k ie j  ł ^ a z ć T w ó f t ó w .  W a ż n i e j s z e  
1 5 .X I .3 8  r .  P i e r w s z y  O g ó ln o p o  1 ^ ^  N i e p o d [e g ło ś c i  P a ń s t w a  

i n w e s t y c j e  n » P o l ®SI"  *  e k t o r ó w  s a m o r z ą d u  g m in n e g o  w o je -  
P o l s k i e g o .  Z j a z d  i n  P  M ichałow ski.
w ó d z tw a  p o le s k i e g o  B tej

G lo s G m in y  W ieJ .W ęi *
1 .X I I .3 8  r .  W y b o r y  d o  c ia ł  n o w y c h  p o s łó w  d z i a ł a .
P uziew icz. Z j a z d  W o j tó w .  y  . c z to n k ó w  R a d y  N a c z e ln e j ,  
c z y  Z w ią z k u  G m i n  W ie j s  h a n d l u  w  ś w i e t l e  n o w y c h

' • “ J r S w . S  » •  Nar° 8 i  "*■
j s r i l n ,  - % / « »  ! • « » * » «  B - d o w .  10 0  » . , . h
p o m n ik ó w  n a  P o l e s i u .

P o lsk a  G osp . -  n r  49  z d n i a  3 .X I I .  1 9 3 8  r  P r z e m ó -
■ • P a n a  W i c e p r e m i e r a  i  M i n i s t r a  S k a r b u  in ż .  E u g e n i u s z a

w ie r n e  P a n a  W ic e p r e m  p r e l i m in a rz  b u d ż e t o w y  n a  r o k
K w i a t k o w s k i e g o  w  S e j m i e .  u s t a w o d a w s t w o  o d d ł u ż ę -1939/40 -  A . K. Iwanka. Czeskie ustawo^^^ ^  Zaolziu _  
n io w e  w  ś w i e t l e  a k tu a ln y c : P  a t u  n a d z o rc z e g o  n a  r y n k u
H  Olsienkiewicz^  J z e t ? e  w a lu ty  p o l s k i e j  n a  Ś l ą s k u
m ię s n y m  —  r -  u s l - p
Z a o lz ia ń s k im  ,

r n  „ i n  X I I  1 9 3 8  r . R o z w ó j  p o i -  
P o lsk a  G osp . n r_  zem pU ński N o w e l i z a c j a  p r a w a

s k ie j  p o l i t y k i  ’" W e,S‘ f kCy4naen ie  o b r o t ó w  n ie r u c h o m o ś c ia m i  -  
g ó r n ic z e g o .  O p o d a t k o  ,_ J 0 i e n ia  i  w y ty c z n e  p o l i t y k i  r o i -
dr Lesław  A. PodsUW^ ^ islra  R o i.  i R . R - J- P o n i a t ó w -
n i c z e j .  P r z e m ó w i e n i e  P .  s e n a t o r a m i R . P .  w  d n i u
s k i e g o  n a  k o n f e r e n c j i  z p o s l a  d l o w c j  3  k w a r t a ł a c h

6 .X I I .  1 9 3 8  r . P r a ^ p ° ! * ,  p / J l a c h o w a n ie  b i l a n s ó w  p r z e d -  
_  J . ~  J  T n e c M  S p O lk U ,—

7,,
.i n r  4 9  z  4  X I I  1 9 3 8  r o k u .  Zofia  W ójcie 

S a m o r z ą d  -  - n r  4 9  z e .  , d  n l| 0 d z ie ż ą  s z k o ln ą .
c how ska  -  O p i e k a  H * ^ Cr ;  f Su  s a m o r z ą d o w e j  o p i e k i  s p o -

M K f f V - 11- " '  * — *• "
d e k  a u t o r y t e t ó w  n a  w s i .

,  n r  5 0  z  11 . X I I .  1 9 3 8  r .  N o w a  k a d e n c ja

„1JZSSK -  «■ “Ł  , ° - ^ S r Ł ‘
s a m o r z ą d o w y c h  w  » p o  e c z  jp .  W iercioch. D y r e k -
n a u c z y c ie la ^  « J a “ w J o w e g o  z w ią z k u  s a m o r z ą d o w e g o - J. Bar.

............. S a m o r z ą d  t e r m a l n y - z e , ^  ^ g S

m ię d z y  in n y m i  0  r a c j o n a l n ą  p o l i t y k ę  c e n
k o m u n a ln e j  „ r z e d s i ę b i o r s t w a c h  u ż y te c z n o ś c i  p u b l i c z n e j
w  s a m o r z ą d o w y c  P W s p ó łd z i a ł a n i e  z w ią z k u  r e w iz y j -
-  m gr. S t  W ło s z c z o w a   ̂ c z y n n i k a m l  k o n t r o l i
n e g o  s a m o r z ą d u  *  W b W . P o l i t y k a  b u d o w la n o - m ie s z k a .
s a m o r z ą d u  d r  • _  ^  B a h lg er  O r z e c z n ic tw o  ^ d ń w  .a,
n io w a  m . A u r y c n  „ a m o rZ a d u  t e r y t o r i a l n e g o  — S i. UkUUCZ.
w y ż s z y c h  w  s p ra v v a c h  s a r a ^ l ^  _ o d a r k i  z w ią z k ó w  s a m o r z .
W  d z ia le  k r o n ik i  s p r a w y  d n ik ó w  m ie j s k i c h  i  p o w ia to -

U S T w S S *  o S t A u  w- kt- k k o .

Ż y c ie  R o l n i c z e  — n r  50  z 1 0 .XII.19 3 8  r .  W ie ś  i  w o js k o  
  Z  R usinek. N o w e  z m ia n y  w  u s t a w o d a w s t w i e  o d d ł u ż e n i o 
w y m  r o l n i c t w a  —  L. BuSZkOWSki S t a n  z a d ł u ż e n ia  i o d d łu ż ę -  
n ia  m a ły c h  g o s p o d a r s t w  w  p o w .  k u tn o w s k im  — M. B ereziańskl. 
R y n e k  z b o ż o w y  i  z w ie r z ę c y .  Z a s a d y  n o r m o w a n ia  p a s z  d l a  c ie -  
J (■ —  J ' C hram iec. W  s p r a w i e  g ę s to ś c i  s i e w u .  1 r e l im m a r z  
b u d ż e t o w y  w  s a m o r z ą d z ie  t e r y t o r i a l n y m  a  p o p i e r a n i e  r o l n i c t w a
— S. Tabin.

OGŁOSZENIA.
1) O g ł u s z e n i e  o  p r z e t a r g u  n a  d o s t a w ę  p ł a s z c z y  

n i e p r z e m a k a l n y c h  d la  d r ó ż n i k ó w  nu d r o g a c h  
p a ń s t w o w y c h .

Urząd Wojewódzki Lubelski ogłaszr n ieogran iczony  
przetarg ofertowy na  dostawę około 180 sztuk płaszczy n i e 
przem akalnych  dla dróżników z tkaniny lnianej im preg no 
wanej solami miedzi,  z paskiem z tegoż m ate r ia łu  i gaz ika 
mi rogowymi. , , ..

W ofer tach  na d ost iw ę  płaszczy winny byc wyszczegól
nione jako osobne pozycje: 1) koszt m ateria łu  na  płaszcz wraz 
z dodatkam i krawieckimi, 2) koszt robocizny płaszcza, 3) cena 
gotowego płaszcza, przy czym Urząd Wojewódzki zastrzega 
fobie możność wyboru według swego uznania  zamów ienia  
w danej firmie oferującej całości wykonania płaszczy lub 
ty lko jego części, a więc n. p. ty lko materia łu  z dodatkam i 
krawieckimi lub tylko robocizny i z tego ty tu łu  jsk  również 
z powoda, że wyżej podana ilość płaszczy może ulec zmniej
szeniu lub zwiększenia ,  dostawca m e może roście sobie p re 
tensji do podwyższenia cen jednostkowych. Wzór p rób k i  
tkaniny na płaszcze, oraz r y s u n e k  wzoru płaszcza oglądać 
można w Urzędzie Wojewódzkim przy ul. Wyszyńskiego 14 
w Lublinie pokój n r  5 w godzinach urzędowych.

Oferty w zapieczętowanych kopertach  z napisem. 
„Oferta na dostawę płaszczy dla dróżników", należy składać 
w Urzędzie W ojewódzkim w Lublinie u l . , Wyszyńskiego n r  14 
D okói nr 4 do skrzynki na oferty do dnia o stycznia 1939 r. 
godz. 10-tej. Po tej godzinie Bkrzynka będzie zdjęta i oferty
n i0 będą dołączyć próbki tkan iny  ocechowane
stemplem firmy oferującej, oraz Kwit Kasy bkarbowej na 
złożone wadium w wysokości 5°l0 oferowanej sumy za całosc

Termin w ykonania  dostawy do dnia 20 lutego 1939 r.

Lublin, dnia  15 grudnia  1938 r.
/.a Wojewodę 

(—) Dr B. G rużew sk i  
Naczelnik Wydziału

2) P r z e t a r g  n a  d o s t a w ę  d r e w n a  o p a ł o w e g o  
d la  K l in k i e r u  P a ń s t w o w y c h  w  B i a ł o p o lu  i B u d a c h .

Urząd Wojewódzki Lubelski podaje do wiadomości, że 
w duiu 29 grudnia  1938 r. o godz. 12 m. 30 w biurze Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie (Wydział Komunikacyjno Budow
lany) odbędzie się przetarg p isem ny ofertowy na  dostawę 
w 1919 r. do '-aństwowej K link iern i  w Białopola pow. h r u 
bieszowski 5  000 mp d rew na opał. i do Państwowej K linkierni 
w Badach pow. tomaszowski 6.000 mp drew na  opałowego
oraz 2.500 mp torfu.

Oferty na całą lub częściową dostawę należy wnosić 
do Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie (Wydział K om un ik a 
cyjno Budowlany) Plac Litewski L. 5 do dnia  29 XII 1938 r. 
godz 12. Pełny teks t wezwania do sk ładania  ofert oraz intor- 
macje o szczegółach i w arunkach  dostawy oraz formie i spo
sobie wnoszenia oferty można otrzymać w godzinach urzędo
wania w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie pod podanym  
wyżej adresem  i w Kierownictwie K linkierń  Państwow ych 
w Izbicy n/Wieprzem.

Lublin, dnia 3 g rudnia  1938 r.
Za Wojewodę 

(—) inż  K. Ja nko w sk i  
Naczelnik Wydziału



Str. 562. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr 27,
. ■ ■

3) O g ł o s z e n i e  o  p r z e t a r g u  n a  r ó ż n e  a r t y k u ł y  
ż y w n o ś c i o w e  d la  W i ę z i e n i a  w  J a n o w i e  Lub.

Więzienie w Janowie-Lubelskim nabędzie  w drodze 
nieograniczonego przetargu ofertowego różne ar tykuły  żyw
nościowe na okres styczeń — marzec 1939 r. wraz z dostawą 
loco magazyn więzienia w Janow ie-Lubel .

Przetarg  odbędzie się w dniu 30 grudnia  1938 r. go- 
dżina 12-ta w południe.

i , *n f° rmacjl dotyczących dostawy udziela  Na
czelnik Więzienia w godzinach urzędow ych za wyjątkiem 
niedziel i świąt.

Naczelnik W ięzienia

4) O g ł o s z e n i e  Z a r z ą d u  M i e j s k i e g o  w  L u b l i n i e  
o  z a g i n i ę c i u  k w i t a r i u s z a  p r z y c h o d o w e g o  n r  52 .

Podaje  się do wiadomości,  źe w biurze Wydziału F i 
nansowego Zarządu Miasta Lublina zaginął kw itar iusz przy- 
chopówy n r  52 z niewypełnionymi pokw itow aniam i (b lan 
kietami) od n r  2551 do n r  2600, która niniejszym u n ie w a ż 
nia się.

Lublin , dnia 13 grudnia  1938 r.

Prezydent Miasta 
w/z. (—) J . Ja w o rsk i 
W iceprezydent Miasta

5) O g ł o s z e n i e  Z a r z ą d u  W i ę z i e n i a  w  L u b l i u ie
o  s p r z e d a ż y  w  d r o d z e  l i c y t a c j i  3 - c h  k o n i .

W dniu 28 grudnia  1938 r. odbędzie się o godz. 13 ej 
w więzieniu na Zam ku w Lublinia sprzedaż w drodze l icy 
tacji 3-koni.

Wadium w wysokości 30 zł od każdego konia  należy 
wpłacić przed rozpoczęciem licytacji do kasy więzienia.

Konie obejrzeć można w dniu  licytacji od godziny 8-ei 
do 12-ej.

w/z. Naczelnik Więzienia
(—) Carew S zym o n  
Podkomisarz S. W.

6) P ostęp ow an ia  spadkow e.

Po raz pierwszy.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Garwolinie 
obwieszcza, że po zmarłym w dniu 23 września 1932 roku 
Andrzeju Zdanowskim — właścicielu kolonii rolnej Sulbiny- 
Dolne, gminy Górzno, powiatu  garwolińskiego, oznaczonej 
h ipotecznym nr 1, reper to r ium  ksiąg h ipo tecznych  n ie ru cho 
mości z iem skich n r  167, zostało otwarte postępowanie  spad
kowe, te rm in  zamknięcia  którego wyznaczony został n a  dzień 
30 czorwca 1939 roku, w którym  osoby in teresow ane w inny 
zgłosić swoje praw a w kancelari i  Wydziału Hipotecznego 
w Garwolinie osobiś ie lub przez należycie upoważnionych 
pełnomocników, pod skutkami prekluzji.

Po raz pierwszy.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Hrubieszowie 
obwieszcza, ie  otwarte zostało postępowanie spadkowe po 
amarłym dnia 29 s ierpn ia  1898 roku  Harszku Zylberze, w spół
właścicielu części n teruchom cści w mieście Hrubieszowie 
oznaczonej nr nr policyjnym 28A 1 h ipotecznym 66

Termin zamknięcia postępow ania  spadkowego i regu la
cji spadku  wyznaczony został na dzień 17 czerwca 19J9 roku 
w którym to te rm in ie  zain teresowani wiani zgłosić swole p r a 
wa w kancelarii  h ipotecznej w Hrubieszowie pod sk u tk am i 
prekluzji .

P isarz Hipoteczny
(—) J . D zięcio łow ski.

L. 880.
Po raz pierwszy.

wierzycielu sumy 
na osadzie młynar-

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Siedlcach 
obwieszcza, że o tw aite  zostały postępowania spadkowe po 
zmarłych:

Władysławie Pac-Pomarnackim, współwłaścicie lu fol-, 
w arku  S tsnin-Dwór i kol. Wygoda, pow iciu  łukowskiego 
i wierzycielu sum 4189 zł 41 gr, 463 zł 32 gr i 83<J zł 60 gr, 
zabezpieczonych na ko lon iach  Otrznoga, Kopina A i S tan is ła 
wów Sianiński, powiatu łukowskiego;

N ata li i  Kruczek, współwłaścicielce kolonii Proeiątko 
Charlejowskie ,  powiatu łukowskiego;

Franciszku  Sulej, w spółn łaśc ic ie lu  m ają tku Faskudy, 
powiatu łukowskiego;

W ilhelm ie Z iesm ania  vel Cizmanie,
1000 z kauc ją  100 , zabezpieczonej
skiej Kaliaowiec, powiatu  węgrowskiego;

Stanisławie Ogonowskim, współwłaścicielu kolonu  Kieł- 
czew A, pow iatu  węgrowskiego;

Jan ie  Kwaśnym, współwłaścicielu kolonii Józefa i Wola 
Bukowska, powiatu łukowskiego;

Kryst ian ie  i K arolin ie  małż Jez iersk ich ,  współwłaści
cie lach  m ają tku  Łazy, powiatu łukowskiego;

Aleksandrze i Jadw idze  małż. Kurzawa, współwłaścicie
lach  m ają tku  Nowaki, powiatu siedleckiego;

Józefie  Królikowskim, współwłaścicie lu kolonii Żali- 
szew C, powiatu  siedleckiego.

Aleksandrze Buców ej, współwłaścicie lce S led leck :ej 
miejskiej n ieruchom ośc i n r  h ip  3 ł f ;

Marii Kaczkowskiej; wierzycielce sumy *25000000 marek, 
zabezpieczonych na m ają tku  Wrzosów, powiatu garwolińskiego.

Termin do zam knięcia  tych postępowań spadkow ych  
wyznaczony został na  dzień 15 czerwca 1939 roku w k a n c e 
larii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Siedlcach, 
dokąd  Btrony in teresow ane w inny się stawić dla zgłoszenia 
swych praw, pod sku tkam i prekluzji.

Pisarz H ipoteczny 
(—) F. C zarnocki.

L. 99.
Po raz drugi.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Siedlcach 
obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po 
Antonim 1 Emilii małżonkach  Dębskich, wspóiw Łścic ie li  Sied
leckiej n ieruchom ośc i Nr h ipoteczny 50.

Termin zamknięcia  powyższego postępowania spadko
wego wyznaczony został na dzień 16 marca 193) r. W ozna
czonym term in ie  osoby in teresow ane winny zgłosić sin do 
kancelarii hipotecznej w Siedlcach i zameldować swe praw a 
pod skutkami prekluzji .

P isarz Hipoteczny 
(—) A . Z uchm an tow icz

L, 263.
Po raz drugi.

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Siedlcach 
obwieszcza, że otwarte  zos t t ły  postępowania spadkowe po 
zmarłych;

1) Franciszku Bednarczyku, współwłaścicielu majątku 
Krzymorze-Bajkł D, powiatu siedleckiego;

2) C hsim ie-N oerhu  Tuchlender ,  współwłaścicielu Ko- 
lonii Przeździatka A, powiatu sokołowskiego;

3) Ludwiku Toporowiczu, współwłaścicie lu dóbr Ciesz- 
kowizna, powiatu łukowskiego;

4) Zofii Kędziorek, współwłaścicielce osady Izdebao, 
powiatu garwolińskiego;

5) Elżbiecie Rościszewskiej,  współw łaś -icielce dóbr Wola 
Borzęcka B, powiatu łukowskiego:

6) Peiagii-Mariannie  Kubickiej, współwłaścicielce ko
lonii S tarawieś 23, powiatu siedleckiego;

7) Władysławie Pawłowskim, wierzycielu sumy 4000 rb. 
z kauc ją  500 rb. i kaucji  25000 rb., zabezpieczonych na  m a
ją tk u  Łojewo-Jasiorówka, powiatu węgrowskiego;

8) Marii-Samueli-Jadwidze-Aureli i-Laurze-Janinie  Hor- 
dlićzka, w lerzycielce sum 79920 rb. 30 i 1/8 kop., 62347 zł 
61 gr., zabezpieczonych na dobrach  Obręby Leśne, ' ś i l k o w y j a ,  
Pod Rębkowem, Kościeliskami, Cyganówką, Celejów Zalesie A 
czyli Góra Celejowska, powiatu garwolińskiego;



Nr 27. LUBELSKI DZIENNIK W OJEWÓDZKI Str. 563.

9) M a r i i - Stef anii-Halinie-Laurze Furnio, wierzycielce 
gumy 15984 rb. 06 kop., zabezpieczonej na dobrach  Obręby 
Leśne, Wilkowyja, i od Rębkowem - Kościeliskami, powiatu

^ 10) Michale Michalaku, współwłaścicie lu dóbr Ogniwo,
pow iatu  łukowskiego; .

11) Mariannie Michalak, współwłaścicielce dóbr Ogniwo,
powiatu łukowskiego;

12) Marii Kuryło, współwłaścicielce ko lonu  Konorzatka A
powiatu  łukowskiego; . . .  , , ,  , • n

13) Szymonie Syta, współwłaścicielu dóbr Charlejew  1),
powiatu  łukowskiego;

14) Józefie Wichowskiej, vel W iecha - Wiechowskiej, 
współwłaścicie lce kolonii Sulbiny Górne A, powiatu garwo-
lińskiego. . ..  .

Term in  do zamknięcia  tych  postępowań spadkow ych  
wyznaczony został na  dzień 16 m arca 1939 roku  w kancelarii  
W ydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Siedlcach, dokąd 
strony  in te resow ane  w inny się stawić dla zgłoszenia swych 
praw pod sku tkam i prekluzji .

P isa rz  Hipoteczny 
(—) J. S m o leń sk i

Po raz drugi.

Bialski Zamiejscowy Wydział Hipoteczny Sądu Okręgo
wego w Siedlcach obwieszcza, źe o tw arte  zostały postępow a
n ia  spadkowe po zmarłych;

1) A leksandrze  Czajce, współwłaśc. dóbr „Wola Du- 
bowska" pow. bialskiego;

2) Franc iszku  s. P io tra  Zaborku, współwł. dóbr „Ko
lon ia  Wrzosów G“, pow. radzyńskiego;

3) Antonim Szmidt, współwł. dóbr „Cichostów B“ pow. 
radzyńskiego;

• 4) Stefanie Rnszyńskim, współwłaśc. dóbr „Jabłeczna 
n r  3“ i „Zańków lit. B“, pow. bialskiego;

5) Kazimierzu Szaniawskim, współwł. dóbr „Dąbrowica 
W ielka D“, pow. bialskiego;

6) Bazylim K owaluku, współwł. dóbr „Kukuryki* pow. 
bialskiego;

7) Jadw idze Orzeszko-Ostrejko, współwł. dóbr „Foiwark 
Lubatynek  lit. A “, pow. bialskiego;

8) Karolu Krupskim, właśc. n ieruchom ości „Działki 
Łomazy Nr 5 i 15“, pow. bialskiego;

9) Michale s. J a n a  ICwirancie, współwł. dóbr „Folwark 
Cichostów B“, pow. radzyńskiego;

10) Jan ie  Hordejuku vel Hordeju, współwł. dóbr „Cho- 
dow o“, pow. bialskiego. (

Termin zam knięcia  tych postępowań spadkow ych  wy
znaczony na dzień 25 marca 1939 roku w kancelarii  Bial- 
skieoo Zamiejscowego Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgo
wego w Siedlcach, dokąd strony in teresowane .winny się 
stawić dla zgłoszenia swoich praw  pod skutkami prekluzji.

Pisarz Hipoteczny

6 )  L icy tacje  m a ją tk ó w  ruchom ych  
I n ieru ch om ych .

Km. 598/38.

T t
na8 prodstawiemart  602 k. p. 0. podaje do publicznej wiadomości 
że dnia  22 grudnia  1938 r. o godz. 10 w Piaskach, gm. Górzno 
odbędzie się 2-ga licytacja ruchomości, na leżących do Piotra 
Michalaka, sk ładających  się z 3-ch krów la t  8, 2 ch  Świn 
p rośnych  wagi po około 120 kg. 10 sztuk Świn wagi po około 
30 kg, 10 mtr. żyta w słomie, 4 metrów jęczmienia memłóco- 
nego, oszacowanych na łączną sumę zł loll)

R uchom ości można oglądać w dniu  licytacji w miejscu 
1 czasie wyżej oznaczonym.

Garwolin, dnia  6 grudnia  1938 r.

Komornik (—) S t. Ja s trzęb sk i

Km. 607/38.

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Garwolinie S tanis ław  
Jastrzębski, majacy kancelar ię  w Garwolinie ul. Nadwodna 3 
na podstawie art. 602 k. p. c. podaje do publicznej wiadomośei 
że dnia 29 grudnia  1938 r. o godz. 14 w Oziemkówce, gminy 
Miastków odbędzie się 1-sza licytacja ruchom ości,  na leżących 
do Jana  Pałyski, sk ładających  się z 2-ch ja łówek 2-letnich, 
jednej jałówki 1 i pół roku, trzech  świń wagi około 80 kg, 
jednej świni prośnej, 15 mtr. żyta niemłóconego w słomie 
i 10 metrów owsa niemłóconego w słomie, oszacowanych na  
łączną sumę zł 1095.

Ruchomości można oglądać w d n iu  licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Garwolin, dnia  5 grudnia  1938 r.

K om ornik  (—) S t. Ja s trzęb sk i

Km. 990, 991, 992, 993/38.

Komornik  Sądu Grodzkiego w Garwolinie Stanisław 
Jastrzębski,  mający kancelar ię  w Garwolinie ul. Nadwodna 3 
n a  podstawie art.  602 k. p. c. podaje do publicznej wiadomości 
że dnia  22 grudnia  1938 r. o godz. 11 w maj. Górzno, gminy 
Górzno odbędzie się 1-sza licytacja ruchomości, należących 
do Stefana Odrowąż-Wilkońskiego, sk ładających Bię ze sterty 
żyta, zawierającej około 40 mtr., 3-ch jałówek około 2-ch la t 
każda i ź rebaka  la t 2. oszacow anych n a  łączną sumę zł 1180.

Ruchomości m ożna oglądać w dn iu  licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Garwolin, dnia 6 grudnia  1938 r.

K om ornik  (—) S t. Ja strzębsk i

Km. 504/38.

Komornik  Sądu Grodzkiego w Garwolinie Stanisław 
Jas trzębsk i,  mający kancelar ię  w Garwolinie ul. N adw odna  3 
na  podstawie art. 676 i 679 k. p. e. podaje  do publicznej w ia
domości, że dnia 18 stycznia  1939 roku  o godz. 10 w Sądzie 
Grodzkim w Garwolinie odbędzie się sprzedaż w drodze p u b 
licznego przetargu, należącej do d łużnika  Piotra Szpondra 
s. A leksandra  n ieruchom ośc i,  sk ładającej się z parceli n r  3, 
pochodzącej z dóbr ziemskich p. n. „Rembków kole jny n r  479*" 
o przes trzeni 7 h a  6816 mtr.  kw. oraz budynków: domu miesz
kalnego, stodoły drew nianej,  chlewów drew nianych  i studni 
cementowej. N ieruchomość położona jest na kolonii Rem b
ków, gm. Wola Rębkowska, pow, garwolińskiego i ma u rzą 
dzoną księgę hipoteczną, k tóra  znajduje się w W ydziale H ipo
tecznym przy Sądzie Okręgowym w Siedlcach.

Nieruchom ość oszacowana została na  sum ę zł 7872, 
cena  zaś w ywołania  wynosi zł 5904.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rę 
kojmię w wysokości zł 787 gr 20.

W ciągu os ta tn ich  dw óch tygodni przed l icytacją  wolno 
oglądać n ie ruchom ość  w dni powszednie od godziny 8 do 18, 
ak ta  zaś postępow ania  egzekucyjnego można przeglądać 
w Sądzie Grodzkim w Garwolinie, w godzinach urzędow ych

Garwolin, dn ia  28 listopada 1938 r.

K om ornik  (—) S t. Ja s trzęb sk i

Km. 503/38.

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Garwolinie Stanislav 
Jastrzębski, m ający  kancelar ię  w Garwolinie ul. N adwodna ; 
na podstawie art. 676 i 679 k. p. c. podaje do publibznej wia 
domości, że dn ia  18 styczuia 1939 roku o godz. 10 w Sądzi 
Grodzkim w Garwolinie odbędzie się sprzedaż w drodze pub 
licznego przetargu, należącej do d łużn ika  Ludwika Stefań 
skiego s. Antoniego n ieruchom ośc i,  sk ładającej się z parcel 
n r  15, pochodzącej z maj. Rembków, kolejny n r  479 o prze 
strzeni 13 h a  5081 mtr. kw. oraz budynków: domu drewnia 
nego z bali i Btodoły ryglówki, k ry ty ch  słomą. Nieruchomoś 
położona jest na kolonii Rembków, gm. Wola Rębkowsku 
pow. garwolińskiego i ma urządzoną księgę hipoteczną, któri



Str. 564. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Nr 27.

znajduje  się w Wydziale Hipotecznym przy Sądzie Okręgo
wym w Siedlcach

Nieruchomość oszacowana została na  sumę zl 9742, 
cena zaś wywołania wynosi zł 7306 gr 50.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć r ę 
kojm ię w wysokości zł 974 gr 20.

W ciągu os ta tn ich  dw óch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać n ieruchom ość w dni powszednie od godziny 8 do 18, 
akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać 
w Sądzie Grodzkim w Garwolinie w godzinach urzędow ych.

Garwolin, dn ia  29 listopada 1938 r.

Komornik (—) S i. Ja s trzęb sk i

Km. 968/37.

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Garwolinie Stanisław  
Jastrzębski,  mający kancelar ię  w Garwolinie ul. Nadwodna 3 
na  podstawie art. 676 i 679 k. p. c. podaje  do publicznej w ia
domości,  że dnia 18 stycznia 1939 roku o godz. 10 w Sądzie 
Grodzkim w Garwolinie odbędzie się sprzedaż w drodze p u b 
licznego przetargu, należącej do dłużnika Antoniego Wielko
po lan ina  s. Józefa  nieruchomości,  składającej się z części 
dóbr ziem skich pod nazwą „Gózd lit. C Nr kolejny 11, obej. 
mującej dz ia łk i 2 i 3 obszaru 12 h a  667 mtr. kw. bez b u d y n 
ków. N ieruchom ość położona jes t w Goździe, gm. Parysów, 
pow. garwolińskiego.

N ieruchom ość ta ma urządzoną h ip o tek ę  i książka 
h ipoteczna znajduje się w Wydziale Hipotecznym przy Sądzie 
Okręgowym w Siedlcach.

Nieruchomość oszacow ana zOBtała na sumę zł 9137, 
cena  zaś w ywołania  w ynosi zł 9137.

Przystępujący do przetargu  obow iązany  jest złożyć r ę 
kojmię w wysokości zł 913 gr 70.

W ciągu os ta tn ich  dwóch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać n ieruchom ość w dni powszednie od godziny 8 do 18, 
ak ta  zaś postępowanin egzekucyjnego można przeglądać 
w Sądzie Grodzkim w Garwolinie w godzinach u rzędow ych

Garwolin, dnia  29 l is topada 1938 r.

K om ornik  (—) S t. Ja s trzęb sk i

Km. 235/35.

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Łukowie Telesfor Gór- 
czyńB ki ,  mający kancelarię  w Łukowie ul Aieje Kościuszki 40 
na  podstawie art. 676 i 679 k p.c. podaje do publicznej w ia
domości,  źe dnia 30 stycznia  1939 roku o godz. 10 w Sądzie 
Grodzkim w Łukowie odbędzie się sprzedaż w drodze pu b 
licznego przetargu, należącej do dłużniczki Anny Rawita- 
O strowskiej n ieruchom ośc i ziemskiej, położonej w kol. Wag- 
ram ie, gminy Gołąbki, pow iatu  łukowskiego, sk ładającej się 
z 35 h a  4112 mtr. kw. z szopą z desek, mającej urządzoną 
księgę h ipo teczną pod nazwą „kol. Wagram lit. D% znajdu
jąc ą  się w Hipotece Sądu Okręgowego w Siedlcach.

Nieruchomość oszacowana została na  sumę zł 18000, 
cena  zaś w ywołania  wynosi zł 12000

Przystępujący do przetargu obowiązany jeBt złożyć rę 
kojm ię w wysokości zł 1800.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie albo w tak ich  
p ap ie rach  wartościowych b ądź  książeczkach  w kładkow ych  
instytucji ,  w k tórych wolno umieszczać fundusze m ało le tn ich .  
Papiery wartościowe przyjęte b ę d ą  w wartości trzech czwar
tych części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachow ane  ustaw ow e w arunki l icy
tacyjne o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie 
będą  podane do wiadomości w arunk i odmienne.

Praw a osób trzecich  nie będą przeszkodą do licytacji 
i przysądzenia  własności na  rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń, 
jeżeli OBoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą do 
wodu, że wniosły powództwo o zwolnienie n ieruchom ości 
lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie  właś
ciwego sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu os ta tn ich  dwóch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać n ieruchom ość w dni powszednie od godziny 8 do 18, 
akta  zaś postępow ania  egzekucyjnego można przeglądać 
w Sądzie grodzkim w Łukowie ul. P iłsudskiego n r  2ćf,

Łuków, dnia  1 g rudnia  1938 r.

K omornik (—) T. G orczyński

Km. 776/36.

Komornik  Sądu Grodzkiego w Szczebrzeszynie Adoli 
P iech, mający kance la r ię  w Szczebrzeszynie ul. Kościelna 44 
na podstawie art. 602 k. p .c. podaje do publicznej wiadomości 
te  dnia  14 stycznia 1939 r. o godz. 10-ej w m ają tku  Ruskie- 
Piaski na miejscu zajęcia odbędzie się l-sza  licytacja ru c h o 
mości,  na leżących  do spadkobierców Adama Bukraby, sk łada 
jących  się z mebli domowych, bydła i koni, oszacowanych 
na  łączną sum ę zł 5425

Ruchomości m ożna oglądać w dniu  licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Szczebrzeszyn, dnia 30 lis topada  1938 r.

K om ornik  (—) A . P iech

Km. 436/38

Komornik  Sądu Grodzkiego w Szczebrzeszynie Adolf 
P iech  mający  kancelarię  w Szczebrzeszynie ul Kościelne 44 
na  podstawie art.  602 k. p. c. podaje  do publicznej w iado
mości, że dn ia  6 lutego 1939 r. o godzinie 10-ej we Frampolu 
na miejscu zajęcia odbędzie się l-sza licytacja  ruchomości, 
n a leżących  do Stanisława Miazgi sk ładających  się z riadio- 
aparatu , mebli domowych, m agla i 2 krów oszacow anych na 
łączną sumę zł 1350.

Ruchomości można oglądać w dniu  licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Szczebrzeszyn, dnia  9 g rudnia  1938 r.

K om ornik  (—) A d o lf  P iech

Km. 754/38/583/38

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Turobinie  Stefan K om o
row sk i mający k ance la r ię  w T urobin ie  na podstawie art. 602 
k. p. c. podaje do publicznej w iadomości, dnia  11 stycz. 1939 r.
0 godz. 10 w maj. Bzowiec odbędzie się l- sza  licytacja  r u 
chomości, na leżących  do Witolda Mogiinickiego sk ładających  
się z p ię tnas tu  centnarów  chm ielu  1-go g a tun ku  i dwóch 
stert pszenicy licząc około 120 m etr czystego ziarna  oszaco
w an y ch  na łączną sumę zł 1500.

Ruchomości można oglądać w d n iu  licytacji w miejscu
1 czasie  wyżej oznaczonym.

Turob in ,  dnia 6 g rudnia  1938 r.

K om ornik  (—) S t. K om orow sk i

Km. 248/36.

K om ornik  Sądn Grodzkiego w Węgrowie Stefan Niedź- 
wiedzki. mający kance la r ię  w Węgrowie ul R u cheóska  nr 4 
na podstawie art. 676 i 679 k.p c. podaje do publicznej w iado
mości,  że dnia  30 stycznia 1939 r. o godz. 10 w Sądzie Grodz
kim w Węgrowie odbędzie się w drugim term in ie  sprzedaż 
w drodze publicznego przetargu, należącej do dłużnika Alek
sandra  Wojtasiewicza, wydzielonej części n ieruchom ośc i dóbr 
Chojeczno-Jagodne lit. „H“, sk ładającej się z ziemi ornej, lasu, 
łąk i pastwiska, obejmującej pow ierzchni 41 h a  5825 mtr. kw. 
położonej w gminie Sinołęka, powiatu  węgrowskiego, woje
wództwa Lubelskiego, mającej urządzoną księgę h ipo teczną 
w Wydziale Hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w Siedlcach.

Nieruchomość oszacowana została n a  sumę zł 58 485,— 
cena zaś wywołania wynosi zł 38 999.

Przys tępujący  do przetargu obowiązany jest złożyć rę 
kojmię w wysokości zł 5849

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie  albo w tak ich  
pap ie rach  wartościowych bądź książeczkach w kładowych 
instytucyj, w k tórych  wolno umieszczać fundusze małoletnich. 
P ap ie ry  wartościowe przyjęte  będą w wartości trzech czw ar
ty ch  części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe w arunk i licy
tacyjne, o ile dodatkow ym publicznym obwieszczeniem nie 
b ędą  podane do wiadomości w arun k i  odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji 
i przysądzenia  własności na  rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, 
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu  nie złożą do
wodu, że wniosły powództwo o zwolnienie n ie ruchom ośc i



Nr 27.
LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str. 565.

r • „ i oti'/ekncii że uzyskały  postanowienie  właś- 
lub jej części od egz 7flWieszenie egzekucji.

w Sądzie Grodzkim w Węgrowie ul. Ryne .

Węgrów, dnia  2 grudnia  1938 r.

K om ornik  ( - )  St. M e d iw ied zk i

Km, 219/38
Komornik Sądu Grodzkiego w Węgrowie 

wiedzki mający kancelarię  w W^gr° w oda:e <j0 publicznej
na  podstawie art. 6-6 i 679 k. p. • P ^ . g w Sąd7,ie
wiadomości,  że dnia 30 stycznia 1. • ^  drodze pub-
Grodzkim w Węgrowie odbędzie Bię,}n? njka Wincentego Łu- 
licznego przetargu należące] c ' p {oj w. Kopcie 
gowskiego nieruchom ośc i ziemsHiej v  pa9twiBka i laso 
B. nr 132 składającej się z gru Grębków, pow. węgrow-
położonej w obrębie wsi Kopcie gra. ę powierzchni 20 ha
® ^ e ^ T - m S S a k' ^ o n ą  ^ g ę  ^ t e ^ w  Wy-

J 3 5  “  " me “  I5” °-
“ “  H S l i S  J ó p “ '.l’. .B »  O b o w i,, n ,  M  O o a l  V  
kojm ię w wysokości zł 1500. ^  gotowiżIlie a lbo w tak ich

Rękojmię nal y , , ,  Waiażeczkach w kładowych
pap ie rach  wartościowyeh ą - fundusze małoletnich.
instytucyj, w k tórych  wol“°.n“ X  w  wartości trzech czwar- P apiery  wartościowe przyjęte będą  w wartości

tyCh Cprzy^ l i c y t a c ^ b ę d ^ z a c h o w a n e  ustawowe w arunki licy-
tacyjne o ile dodatkow ym  p u b l i c z n y m  obwieszczeniem m e
będą podane do wiadomości w arunk i odmienne.

P raw a osób trzecich  nie będą przeszkodą dó licytacji 
i przesądzenia  własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, 
ieżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie  złozą d* 
wodu że wniosły powództwo o zwolnienie n ieruchom ośc i lub 
Tej c’zęści od egzekucji, że uzyskały postanowienie  w ła śc i 
wego sądu, nakazu jące  zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dw óch tygodni przed licytacją wolno 
, . - . u . m n i p  w dni powszednie od godziny o ej

doląi8a ei “.“ f a z a ś  postępowania egzekucyjnego można p rze 
glądać w sądzie grodzkim w Węgrowie ul. Rynek.

Węgrów, dnia 5 grudnia  1938 r.
Komornik ( - )  St. N iedźw iedzk i

Km. 181/38

K om ornik  Sądu 
wiedzki mający ka n° k |  c podaje do publicznej na  podstawie art 676 i 679 k. p. c. > 1Q w Sądzle
wiadomości, że dnia 30 ®tycz . Bprz0(iaż w drodze pub- 
Grodzkim w W ęgrow l« ^ćRjęd:zie df użnika j ana Ślepowroń- 
licznego przetargu należącej g _   ̂ kolonii włościańskiej 
skiego n ieruchom ośc i sk U tabeli likwidacyjnej wsi Wólka 
n ieh ipotecznej 11 mórg 146 pręt. ziemi
Ś w in iarska  pod n r l g , c  v  działki lasu zaserwitutowego
ornej, łąki i siedliska, ora*; d0 og<51nego pastwi-
o powierzchni 2 mórg zJ )rę‘a?“ż’onej w obrębie wsi Wólka- 
ska i domu m,eB*k a ' neng0 pow Węgrowskiego, woj. lubel-
X " ‘ “ w &  ó b o w o n y  1 . . .  .  1 / .  * > » -

-  — 11 7650
“ “  w K r t O T  r “ , ' . ta rS"  O b o w i,ran , inni W  rS- 

p o  piórach w artośm ow yc „ „ „ „ j  foodurrc  m alo la ln .ch .

K r y  . . c S « . n  Srnyie. M l  »
tych części ceny J *  hę f°  *  za chowane ustawowe w arunki licy- 

. PtZy„ i l e d o d  at ko w y m publicznym obwieszczeń, em nie 
b ę d ą  p o d a n e  do wiadomości warunki odmienne.

P raw a osób trzecich nie będą przeszkodą do l icytacji 
i przesądzenia  własności na  rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, 
ieżeli OBoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą do
wodu, że wniosły powództwo o zwolnienie n ieruchomości lob 
jej części od egzekucji,  że uzyskały postanowienie  w łaści
wego sądu, n akazu jące  zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatn ich  dw óch tygodni przed licytacją  wol
no oglądać n ieruchomość w dni powszednie od godziny 8-ej 
do 18-ej, ak ta  zaś postępowania egzekucyjnego można p rz e 
glądać w sądzie grodzkim w Węgrowie ul Rynek.

Węgłów, dnia  6 g rudnia  1938 r.
Komornik  (—) S  N iedzw iedzk i

Km. 342/38.

Komornik  Sądu Grodzkiego w Zamościu Wiktor Klaudel 
mający kancelarię  w Zamościu (gmach Sądu) na podstawia 
art 676 i 679 k .p  c. podaje do publicznej wiadomości,  ze 
dnia 7 stycznia 1939 r. o godz. 10 w Kądzie Grodzkim w Za
mościu odbędzie się sprzedaż w drodze publicznego przetargu 
należącej do dłużników Stanisława i Ja n iny  małż Mikltnskich 
n ieruchomości, składającej s i ę  z placu o powierzchni 1 2 4 3 ,5 1  m 
oraz domu mieszkalnego murowanego, jednopiętrowego z p o d 
daszem, komórki drew nianej,  ustępu, studni pompowej i p a r 
kanu  z desek, położonej w Zamościu przy ulicy Orlicz Dre
szera. N ieruchom ość ta posiada urządzoną księgę h ipoteczną 
w Wydziale Hipotecznym Sądu Grodzkiego w Zamościu p. n.
.Zamość Nr 403“. . _

Nieruchomość oszacowana została  na sumę zł 48 543 
er 68. cena  zaś wywołania wynosi zł 36407 gr 76.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rę 
kojmię w wysokości zł 4.854 gr 40.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźme albo w tak ich  
pap ierach  wartościowych bądź książeczkach w kładow ych  
instvtucvi. w k tórych wolno umieszczać fundusze małoletn ich . 
Papiery wartościowe przyjęte będą  w wartości trzech  czw ar
tych części ceny giełdowej. .

Przy licytacji będ ą  zachowane ustawow e warunki licy
tacyjne c ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie 
beda podane do wiadomości w arunki odmienne.

Praw a osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji 
i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń 
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu me złożą dowodu 
że wniosły powództwo o zwolnienie n ie ruchom ośc i lub jej 
części Od egzekucji, że uzyskały postanowienie  właściwego 
sądu, nakazujące  zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją  wolno 
oglądać n ieruchom ość w dni powszednie od godziny 8 do 18, 
akta  zaś postępow ania  egzekucyjnego można przeglądać 
w Sadzie Grodzkim w Zamościu.

Zamość, dnia  29 listopada 1938 r.

Komornik  (—) W. Klaudel

Km. 630/38 r.
Komornik Sądu Grodzkiego w Radzyniu-Podl. Bolesław 

Gielg, m ający kance la r ię  w Radzyniu-Podl.,  ul. Piłsudskiego 54 
na  podstawie art. 602 k. p. c. podaje do publicznej w iadomo
ści, że dnia  22 grudnia  1938 r. o godz. 10 ej w Radzyniu-Pod- 
laskim, ul. Piłsudskiego n r  29 odbędzie się 1-sza licytacja r u 
chomości, należących do Jakóba  Lazera sk ładających się 
z jednej maszyny drukarsk ie j  (pedałówki) L ibe l ta  n r  4 o sza 
cowanych n a  łączną sumę zł 1800.

Ruchomości można oglądać w dniu  licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Radzyń Podl., dn. 30 listopada 1938 r.

Komornik  (—) B. Gielg.

8) S p r a w o z d a n ia  z k w e s t .

Z  k w e s ty  u lic z n e j , u rz ą d z o n e j  p r z e z  Z w ią z e k  P r a c y  O b y . 
w a te ls k ie j  K o b ie t  w  Z a k lik o w ie  n a  p o d s ta w ie  z e z w o le n ia  S t a .  
r o s tw a  P o w ia to w e g o  w  J a n o w ie  L u b .  z e b r a n o  k w o tę  z l 15, 
k tó r ą  p rz e z n a c z o n o  n a  p o g o rz e lc ó w  m . Z a k lik o w a .



Str. 566. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr 27.

A l  • \  1<w.esty u l i c z " e j .  u rz ą d z o n e j  w  d n iu  30 .X  1938 r . p rz e z  
A k c ję  K a to l ic k ą  w  D u b ie n c e  n a  p o d s ta w ie  z e z w o le n ia  S t a r o ,  
s tw a  L o w ia to w e g o  w  H ru b ie s z o w ie  z e b r a n o  k w o tę  16 zł, k tó r ą  
p rz e z n a c z o n o  n a  c e le  S to w a rz y s z e n ia .

Z  k w e s ty  u l ic z n e j ,  u r z ą d z o n e j  w  d n iu  2 0 .X I.3 8  r .  p rz e z  
Z a rz ą d  K o la  P o ls k ie j  M a c ie rz y  S z k o ln e j  w  L u b l in ie  n a  p o d .

z e z w o le n ia  S ta r o s tw a  G ro d z k ie g o  w  L u b l in ie  z d n ia  
. ii 5, 10 126 z e b r a n o  k w o tę  zl 495, w y d a tk i  w y n io s ły

r e s z tę  w  k w o c ie  zł 438 g r. 30 p rz e z n a c z o n o  n a  
U z ie n  U ś w ia ty  P o z a s z k o ln e j .

9 )  Z a g u b i o n e  w zg l ,  s k r a d z i o n e  d o k u m e n t y .

B u tryn  J ó z e f ,  sy n  L e o n a rd a ,  zam . w  C b o s z c z o w ie  
gm . K u ró w  p o w . p u ła w s k ie g o  z a g u b ił  k s ią ż e c z k ę  o sz c z ę d n o ś c io . 
w ą  n r  492 w y d a n ą  p r z e z  K o m u n a ln ą  K a sę  O s z c z ę d n o ś c i  w  P u .  
la w a c h .

C zyż M ie c z y s ła w , zam  w  L u b lin ie  C e g ie ln ia  H e le n ó w  
z a g u b ił  le g ity m a c ję  u b e z p ie c z e n io w ą  w y d a n ą  p r z e z  U b e z p ie .  
c z a ln ię  S p o łe c z n ą  w  L u b l in ie  w  1935 r.

D ąb row sk i W ła d y sła w , zam . w  L u b lin ie ,  u l. B y c h a .  
w sk a  n r  3  z a g u b ił p r a w o  ja z d y  n a  p r o w a d z e n ie  p o ja z d ó w  m e -  
c h a n ic z n y c h  w y d a n e  p r z e z  U r z ą d  W o je w ó d z k i W o ły ń s k i w  Ł u .  
c k u  za  n r  106 '28 /W ł.

D a d o so w i S ta n is ła w o w i, s. S ta n is ła w a  ro c z . 1901 
zam . w  C z e s ła w ic a c h  gm . N a łę c z ó w  p o w . p u ła w s k ie g o  s k r a 
d z io n o  k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  p r z e z  P .  K. U . P u ła w y .

D e n k ie w ic z  S ta n is ła w , zam . w  L u b lin ie ,  u l. J e z u .  
ic k a  15 z a g u b ił  le g i ty m a c ję  u b e z p ie c z e n io w ą  n r  4955822  w y d a .  
n ą  p rz e z  U b e z p ie c z a ln ię  S p o łe c z n ą  w  L u b l in ie  w  1935 r.

D u d zisz  A le k sa n d e r , ro c z . 1894 zam . w  T ra w n ik a c h  
gm . Ja sz c z ó w  p o w . lu b e ls k ie g o  z a g u b ił  k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  
w y d a n ą  p rz e z  P .  K . U . Z a m o ść . /

F in k ie lsz te jn  H e r sz e k , s y n  C h ila  i G i t l i ,  u ro d z o n y  
w  1920 r., m ie s z k a n ie c  m. L u b a r to w a , z a g u b ił  d o w ó d  o s o b is ty  
n r  D . £. 1/37 S e r ia  C . n r  081592, w y d a n y  d n . 5.1 1937 r.

I o lk  L azar, u cz . k i. I I I -B .  zam . w  L u b lin ie ,  u l. C ic h a  3 
m . -  z a g u b ił le g i ty m a c ję  s z k o ln ą  n r  492 w y d a n ą  p r z e z  D y r e -  
k e ję  G im n a z ju m  im . S t .  S ta s z ic a  w  L u b l in ie  n a  r o k  1937,38 .

F rajm an  Ic k o , r o c z n ik  1910, zam . w  S ie d lc a c h  p rz y  
u lic y  P u ła s k ie g o  n r  33  sp a l ił  p rz e z  n ie o s tro ż n o ś ć  zaśw iad cze=  
n ie  w o jsk o w e  w y d a n e  p r z e z  K o m e n d ę  R e jo n u  U z u p e ł .  w  S ie .  
d lc a c h  lL . gł. K s . E w id . 865).

F u k s C hana R yfk a , zam . w  L u b l in ie ,  u l .  S z e ro k a  44 
z a g u b iła  le g ity m a c ję  u b e z p . w y d a n ą  p rz e z  U b e z p ie c z a ln ię  
S p o łe c z n ą  w  L u b lin ie .

G iercza k  S z cz ep a n , ro c z . 1903, s y n  M ic h a ła  zam . w e  
w s i  B o ro w in a  gm . K r a s n o b r ó d  p o w . b i łg o ra js k i  z a g u b ił  d o w ó d  
o s o b is ty  n r  31/37 w y d a n y  p rz e z  Z a rz ą d  G m in y  K ra s n o b r ó d  
d n . 14 .IV  1937 r.

G ryn b au m  S zm u l, ro c z . 1902, s y n  B e n ia m in a  i M a ik i 
zam . w  M ię d z y rz e c u  P o d la sk im , u l. B rz e s k a  54 z a g u b ił k s ią . 
ź e c z k ę  w o js k o w ą  w y d a n ą  p r z e z  P .  K . U . w  Ł u k o w ie .

H o z en b a ł J a c h e t  L ib isz , u r .  1896 r . c ó rk a  H e r s z a  
i R o jz y  z a m ie s z k a ła  w  H r u b ie s z o w ie ,  u l .  R y n e k  17 z a g u b iła  
d o w ó d  o s o b is ty  w y d a n y  p rz e z  M a g is t r a t  m ia s ta  H ru b ie s z o w a  
w  1929 r .

J a s ie ń s k i J a n , p . p o r . re z . ro c z n ik  1907, zam . w  fo l .  
w a r k u  Z u ló w  gm . C z a jk i  p o w . k r a s n o s ta w s k ie g o  z a g u b ił  k s ią .  
ź e c z k ę  s t a n u  s łu ż b y  o f ic e r s k ie j ,  w y d a n ą  p r z e z  K om . R e j. U z u p . 
W a r s z a w a — M ia s to  111.

K araś B o le s ła w , zam . w  os. i  gm . I r e n a ,  u l. S t a r o ,  
m ie js k a  4 z a g u b ił  le g i ty m a c ję  n r  5084773 w y d a n ą  p r z e z  U b e z .  
p ie c z a ln ię  S p o łe c z n ą  w  L u b lin ie .

K ło s J a n , ro c z . 1913 s y n  A le k s a n d ra  i K a z im ie ry  zam . 
w  D z ie c in o w ie  gm . W a rs z a w ic e  p o w . g a rw o liń s k ie g o  z a g u b ił 
z a ś w ia d c z e n ie  w o js k o w e  k a t .  „ E ” w y d a n e  p r z e z  K o m is ję  P o 
b o ro w ą  w  G a r w o l in ie  w  1934 r .

K o m u n a ln a  K asa  O sz cz ęd n o śc i p o w ia tu  to m a s z o . 
w sk ie g o  w  T o m a sz o w ie  L u b e ls k im  n in ie js z y m  u n ie w a ż n ia  k s ią .  
ź e c z k ę  o sz c z ę d n o ś c io w ą  n r  6086 n a  zl 900 (d z ie w ię ć s e t)  w y s ta .  
w io n ą  d n . 2 2 .V III  1938 r .  n a  im ię  „ C b u rz e m p a  M a r i a n n a ”, 
a  z a s t rz e ż o n ą  d la  B o ry s ie w ic z a  Jó z e fa  z D z ie r ą ż n i  gm . K ry n ic e .

K o z ło w sk i J u lia n , ro c z . 1898 s y n  J a n a  zam . w L u b l i .  
n ie , u l. N a ru to w ic z a  44 z a g u b ił  k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  
p r z e z  P .  K . U . L u b lin .

K o z ło w sk i H e n r y k , ro c z . 1906 s y n  M ie c z y s ła w a  i H e .  
le n y  zam . w  L u b lin ie ,  u l. D o ln a  P .  M a r i i  34 m . 10 z a g u b ił 
k s ią ż e c z k ę  w o js k o w ą  i k a r tę  m o b . w y d a n e  p r z e z  P .K .U . L u b lin ,  
d o w ó d  o s o b is ty  w y d a n y  p rz e z  Z a rz ą d  M ie js k i  w  L u b lin ie  
16 .X 1938 r. i z a św ia d . z p r a c y  w y d a n e  p r z e z  T =w o „ T w u r ” 
w  K o s to p o lu .

K u n o w sk l Z e n o n , za m . w  L u b lin ie ,  u l. P a r k o w a  7 
z a g u b ił le g i ty m a c ję  a k a d e m ic k ą  n r  3372 w y d a n ą  p r z e z  K a to lic k i  
U n iw e r s y t e t  L u b e l s k i  n a  r o k  1937/38.

L e r n e r  S zm u l-H e rsz , ro c z . 1931 s y n  I c k a .M a je r a  
i D w o jry  zam . w  os. I z b ic a  gm . T a rn o g ó r a  p o w . k r a s n o s ta w .  
sk ie g o  z a g u b ił  k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  p r z e z  P .  K . U . 
Z a m o ść .

Ł u szczo w i S ta n is ła w o w i, z a m ie s z k a łe m u  w  L u b lin ie ,  
u l. S o s n o w a  n r  22 s p a liło  s ię  ś w ia d e c tw o  sz k o ln e  z 4 k i. sz k o 
ły  p o w s z e c h n e j  w y d a n e  p r z e z  K ie ro w n ic tw o  S z k o ły  n r  1 
w  L u b lin ie .

M akaruk M ichał, zam . w e  w s i S ła w a c in e k  gm . S i tn ik  
p o w . b ia ls k ie g o  z a g u b ił d o w ó d  o s o b is ty  n r  11/32 w y d a n y  p rz e z  
Z a rz ą d  gm . S i tn ik  d n ia  2 7 .V I 1932 r .

M en d el W ajs, s y n  W ig d o ra  i S y m y t . m ie s z k a n ie c  w si 
i g m in y  C h rz a n ó w , p o w . ja n o w s k ie g o , ro c z . 1900, z g u b ił  k s ią .  
ź e c z k ę  w o js k o w ą  i k a r tę  m o b , k tó r ą  u n ie w a ż n ia .

M ichalak  <Jan, ro c z . 1902, s y n  U r s z u l i  zam . w e  w si 
C z e c h ó w  gm . K o n o p n ic a  p o w . lu b e ls k ie g o  z a g u b ił  k s ią ż e c z k ę  
w o js k o w ę  w y d a n ą  p rz e z  K. R . U . L u b lin  — P o w ia t .

M otyczk a  M ik o ła j, ro c z . 1911, zam . w e  w s i G ó r y  gm . 
K o rc z e w , n /B ., p o w . so k o ło w s k ie g o  z a g u b ił z a ś w ia d c z e n ie  w o j
sk o w e  w y d a n e  p rz e z  P . K. U . M a łk in ia  L . gł. k s. ew . 206/s.

O le jn ik o w i D y m itr o w i, ro c z  1906 s y n  J a n a  i K a ta 
rz y n y  zam . w e  w s i i gm . T e la ty n  p o w . to m a sz o w sk ie g o  s k r a 
d z io n o  k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  p rz e z  K. R . U . w  H r u b i e 
sz o w ie .

P o la k  J a n , zam . w  K ę b ło w ie .S ta r y m , gm . Ż e le c h ó w , 
p o w . g a rw o liń sk ie g o  z a g u b ił  k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  n r  l i s ty  
p o b . 181 w y d a n ą  p r z e z  K o m e n d ę  R e jo n u  U z u p e łn ie ń  w  P u .  
la w a c h .

I r z y tu ła  J a n , ro cz . 1893, zam . w  Ł o z o ra c h  gm . S ó l 
p o w . b iłg o ra js k ie g o  sk ra d z io n o  m u  k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  k a t .  A  
w y d a n ą  p r z e z  P .  K. U . B iłg o ra j.

R a d z isz ew sk a  M aria, n a u c z y c ie lk a  zam . w  D ą b ro w ie , 
gm . A n n o p o l  p o w . ja n o w s k ie g o  z a g u b iła  le g i ty m a c ję  u rz ę d o w ą  
n r  239 w y d a n ą  p r z e z  I n s p e k to r a t  S z k o ln y  w  L u b lin ie .

R om ań czu k  B a z y li, u r .  9 .IX  1912 r. zam . w e  w s i P a .  
ro ś la , gm . Z a b ło c ie , p o w . b ia lsk ie g o  z a g u b ił  d o w ó d  o s o b is ty  
n r  63712, w y d a n y  p rz e z  Z a rz ą d  g m in y  Z a b ło c ie  w  d n . 1 9 .VI 
1934 r .

R u d erm an  M ordka, ro c z . 1917 s y n  S z y j i  i C b a i zam . 
w  1 r z y s iu lk u  T a rn o g ó r a  p o w . k r a s n y s ta w s k im  z a g u b ił d o w ó d  
o s o b is ty  n r  684414 S e r ia  B  w y d a n y  p rz e z  Z a rz ą d  G m in y  T a r 
n o g ó ra  d n . 1 2 .X I 1933 r.

S am aru k  A le k sa n d e r , ro c z . 1915 s y n  W ło d z im ie rz a  
i A n n y  zam . w  W o li U h r u s k ie j  gm . S o b ib ó r  p o w . włodawskic*



Nr 27. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str. 567.

go z a g u b i ł  k s ią ż e c z k ę  w o j s k o w ą  w y d a n ą  p zzez  P .  K. U ,  B ta ła  
P o d l a s k a .

S i a r k a  M ie c z y s ła w ,  zam . w  L u b lin ie ,  u l. P ia s k o w a  20 
m 5  z a g u b ił ś w ia d e c tw o  sz k o ln e  z u k o ń c z e n ia  7 k la s  S z k o ły  
P o w s z e c h n e j  n r  1 w  L u b lin ie  w y d a n e  p rz e z  K ie ro w n ic tw o  
S z k o ły  w 1932 r,

S o b o le w s k i  W i k t o r ,  s. M ic h a ła  i  Ja d w ig i u ro d z o n y  
2 9 .V I I I  1902 r . w  m aj. Z a le s ie ,  zam . w  m aj. Z a le s ie  gm . D o b .  
r y ń ,  p o w . B ia ła -P o d l.  z a g u b ił k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  
p rz e z  K. R. U . B ia ła .P o d la s k a .

S z a w ło w s k i  B y s z a r d ,  zam . w e  W ło c h a c h , u l. M a te jk i  6 
z a g u b ił p o z w o le n ie  n a  p ro w a d z e n ie  p o ja z d ó w  m e c h a n ic z n y c h  
n r  3237 w y d a n e  p rz e z  U r z ą d  W o je w ó d z k i L u b e ls k i  w  1934 r.

S z e w c z y k  W i to ld ,  rocz- 1911 s y n  P i o t r a  i Ju li i , zam . 
w e  w s i M o ty c z  gm . K o n o p n ic a  p o w . lu b e ls k i  z a g u b ił k s ią ż e c z k ę  
w o jsk o w ą  w y d a n ą  p rz e z  P .  K. U . L u b l in .P o w ia t .

S z e w c z y k  K a r o l i n i e ,  za m ie sz k a łe j w  L u b lin ie ,  u l. 
P ó łn o c n a  109 sk ra d z io n o  le g ity m a c ję  u b e z p ie c z e n io w ą  w y d a n ą  
p rz e z  U b e z p ie c z a ln ię  S p o łe c z n ą  w  L u b lin ie  w  1935 r.

^ z p o n a r o w ic z  K a z im ie rz ,  zam . w  L u b lin ie ,  u l. S n o p .  
k o w s k a  7 z a g u b ił ś w ia d e c tw o  sz k o ln e  z u k o ń c z e n ia  S z k o ły  P o .  
w s z e c h n e j  n r  18 w  L u b l in ie  w y d a n e  p r z e z  K ie ro w n ic tw o  S z k o . 
ły  w  ro k u  1930/31.

T a u b e r  S z y ja ,  ro cz . 1906, zam . w  os. i gm . C h o d e l  
p o w . lu b e ls k ie g o  z a g u b ił k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  p rz e z  
P .  K . U . L u b l in — P o w ia t .

T y t e r y ć z  J ó z e f ,  ro cz . 19 5 s y n  M a rc in a  i M a r i i  zam . 
w  fo lw . L a p ig u z  gm . W y s o k ie  p o w . z a m o jsk ie g o  z a g u b ił  k s ią .  
ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  p rz e z  P .  K . U . Z a m o ść .

Ujma vel Bigos W ojciech, zam . w  ko l. D e p u ł ty c z e  
K ró le w s k ie  gm . K rz y w ic z k i p o w . c h e łm sk ie g o  z a g u b ił  1 9 .V II  
1933 r .  d o w ó d  o s o b is ty  n r  20/33 w y d a n y  p rz e z  Z a rz ą d  G m in y  
K rz y w ic z k i.

U f r a d e r  v e l  L a n g b a r d  A ro n ,  sy n  N u ty  i B ra n d li ,  
ro c z . 1905. zam . w  S z c z e b rz e s z y n ie  z g u b ił k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą , 
w y d a n ą  p rz e z  K o m e n d ę  R e jo n u  U z u p e łn ie ń  w  Z a m o śc iu .

W a ld o w i  C h a lm o w i  M o sz k o w i ,  z a m ie sz k a łe m u  w e  
w s i i gna. G ra b o w ie c  p o w . h ru b ie s z o w s k ie g o  s k ra d z io n o  d o w ó d  
o s o b is ty  w y d a n y  p rz e z  Z a rz ą d  G m in y  w  G ra b o w c u .

W a s i j c z u k  J ó z e f ,  sy n  D y m it ra  i M a r ii ,  ro c z n ik  1906, 
z a m ie sz k a ły  w e  w s i P a r y p s e ,  g m in y  S ta w  p o w ia tu  c h e łm sk ie g o , 
w  ro k u  1933 z a g u b ił k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  p rz e z  K o- 
m e n d ę  R e jo n u  U z u p e łn ie ń  w  C h e łm ie .

W a k s m a i l  S a m u e l ,  s y n  T e lm a n a  i C h a i  zam . w  L u b .  
l in ie  ro c z n ik  1894, zam . w  L u b lin ie  u l .  N a ru to w ic z a  n r  20 z a . 
g u b ił k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  p rz e z  P .  K. U . w  L u b lin ie ,

WOŚ J ó z e f ,  z a m ie sz k a ły  w  le ś n ic z ó w c e  B rz o s tó w k a , 
e m in y  S e r n ik i ,  p o w ia tu  lu b a r to w s k ie g o  z a g u b ił d o w ó d  o s o b is ty  
n r  202 w y d a n y  p rz e z  Z a rz ą d  G m in y  Z e m b o rz y c e  w  G łu s k u  
d n ia  22 c z e rw c a  1929 ro k u .

Ż u k  D o m in i  Ir, ro c z n ik  1897, s y n  S e b a s t ia n a  i A n n y , 
zam . w  Ż u k a c h  gm . K o s to m ło ty  p o w . b ia lsk ie g o , z a g u b ił k s ią .  
ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  p rz e z  P .K .U . B ia ła .P o d la s k a .

Z d y b ic k i  K a z im ie r z ,  z a m ie sz k a ły  w  L u b lin ie  u l. S t r a 
ż a c k a  1, z a g u b ił le g ity m a c ję  sz k o ln ą  n r  394 w y d a n ą  p rz e z  D y 
r e k c ję  G im n a z ju m  im . S t .  S ta sz ic a  w  L u b lin ie .

Ż u k o w s k i  A n to n i ,  z am ieszk . w e  w s i M o g ie ln ic a  g m in y  
S ie d lis z c z e  p o w . c h e łm s k ie g o  z a g u b ił k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y 
d a n ą  p rz e z  K o m e n d ę  R e jo n u  U z u p e łn ie n ia  C h e łm .

P o  r a z  d r u g i .

G r e s z t a  M a rc in ,  zam . w  Z a m o ś c iu , u l. K iliń sk ie g o  62a 
b il  k a r tę  rz e m ie ś ln ic z ą  n r  718/R z. n a  p ro w a d z e n ie  c ie s ie l .  

s tw a  w y d a n ą  p rz e z  S ta r o s tw o  P o w ia to w e  Z a m o js k ie  d n ia  22 .IV
1932 ro k u ,

Po raz trzeci.
B l u m e n c w a j g  Z e l in a n ,  ro c z . 1918 zam . w  o s. i gm.

M ic h ó w  p o w , lu b a r to w s k ie g o  z a g u b ił z a ś w ia d c z e n ie  o r e j e .
stracji n r 5 w ydane przez Z arząd gminy M ichów  z dnia 14.IX  
1936 roku,

10) Z a g u b i o n e  tuzql.  s k r a d z i o n e  
d o w o d y  t o ż s a m o ś c i  koni.

Z a g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i k o n i S e r ia  F , n r  924101, 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i w  L u b lin ie  
n a  n a z w isk o  B y l i n y  W ł a d y s ł a w a ,  zam . w e  w s i Z ó ra w in ie c  
g m in y  L u sz a w a .

S k ra d z io n o  d o w ó d  to ż sa m o śc i k o n ia  S e r ia  B , n r  883370, 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  ln s p e k to ta  K o n i w  L u b lin ie  
n a  n a z w isk o  w ła ś c ic ie la  C łlO dary  F r a n c i s z k a ,  zam . w e  w s i 
S to je s z y n  gm . M o d lib o rz y c e  p o w . ja n o w s k ie g o .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i  k o n ia  s e r ia  C , n r  853479
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i w  S ie d lc a c h , 
n a  n a z w isk o  w ła ś c ic ie la  C h r o m c a  P i o t r a ,  z a m ie sz k a łe g o  w e  
wrs i K o rn ic a * S ta ra , gm . K o rn ic a , p o w , s ie d le c k ie g o .

S p a lo n o  d o w ó d  to ż sa m o śc i k o n ia  s e r ia  B , n r  720474, 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i w  B i» łe j .-P o d l.  
n a  n a z w isk o  w ła ś c ic ie la  D e u i s i l l k a  A d a m a ,  zam . w e  w si 
i gm. Ja b ło ń  p o w . r a d z y ń sk ie g o .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o ś c i  k o n ia  s e r ia  E , n r  585623;
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i n a  n a z w isk o
w ła ś c ic ie la  D m itrO Cy A n d r z e j a ,  zam . w  k o l. K a lin o w ie c , 
gm . D o łh o b y c z ó w , p o w . h ru b ie s z o w s k ie g o .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż sa m o śc i k o n ia  s e r ia  C , n r  650976,
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i n a  n a z w isk o
K a n i  A g n ie s z k i ,  zam . w e  w s i S ie r a k ó w  N o w y , g m in y  H u ta
K rz e sz o w sk a .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i k o n ia  s e r ia  B , n r  960976,
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  J n s p e k to r a  K o n i n a  n a z w isk o
w ła ś c ic ie la  K o w a l ik a  J a n a ,  zam . w  ko l. M iło c in , gm . W o j
c ie c h ó w  p o w . lu b e lsk ie g o .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż sa m o śc i k o n ia  s e r ia  F  n r  470726, 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i w  B ia łe j P o d l .  
n a  n a z w is k o  w ła ś c ic ie la  K u ź m i u k a  W ło d z im ie r z a ,  zam . w e  
w s i L ip n ic a  gm . R o k itn o  p o w . b ia lsk ie g o .

N ie  w ła śc iw ie  w y d a n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i  k o n ia  S e r ia  E  
n r  820167 d la  s p r z e d a n e g o  k o n ia , w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e 
go I n s p e k to r a  K o n i w  B ia łe j P o d la s k ie j  n a  im ię  w ła ś c ic ie la  
K o m e l u k a  J a n a ,  m ie sz k a ń c a  w s i U h n in  I I ,  g m in y  D ę b o w a -  
K ło d a , p o w . w ło c ław sk ieg o .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż sa m o śc i k o n ia  s e r ia  B  n r  186685 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i n a  n a z w is k o  
w ła ś c ic ie la  Ł a z a r c z y k a  A n d r z e j a ,  zam . w  K o b y ln ic y  gm . 
M a c ie jo w ic e  p o w . g a rw o liń sk ie g o .

Z a g u b io n o  d o w ó d  to ż sa m o śc i k o n ia  S e r i i  B  n r  880097, 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i w  L u b lin ie  n a  
n a z w isk o  w ła ś c ic ie la  M a k s im a  J ó z e f a ,  s y n a  Ł u k a sz a , zam . 
w e  w s i C h rz a n ó w  O rd y n a c k i  gm . C h rz a n ó w ', p o w . J a n ó w -L u b .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i k o n ia  s e r ia  F  n r  612736 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i n a  n a z w isk o  
w ła ś c ic ie la  M ic h a ło w s k ie g o  R o m a n a ,  zam . w e  w s i  T e r a ty n  
gm . U c h a n ie  p o w . h ru b ie s z o w s k ie g o .

Z a g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i  k o n ia  n r  601451 s e r ia  E  
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i n a  n a z w isk o  
w ła ś c id ie la  N o w o s a d a  J ó z e f a ,  zam , w  Z u b o w ic a c h ,  gm . T y*  
sz o w c e  p o w . T o m a s z ó w .L u b .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i k o n ia , S e r ia  B , n r  934701 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i n a  n a z w is k o  
w ła śc ic ie la  O c h a l i  J ó z e f a ,  zam . w  k o l. W ilc z o p o le  gm . Z e m . 
b o rz y c ę , p o w . lu b e lsk ie g o ,



Str. 568. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr 27.

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i k o n ia , S e r ia  B , n r  721722, 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i, n a  n a z w isk o  
P ac A g n ie sz k i, z a m ie sz k a łe j w e  w s i S ie r a k ó w  N o w y , e m in v  
H u ta  K rz e sz o w sk a .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m e śc i  k o n ia , S e r ia  E ,  n r  572608 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i n a  n a z w isk o  
w ła ś c ic ie la  S a m u lik a  C zesła w a , zam . w  S ie d lc a c h  u l. P i ł .  
s u d s k ie g o  14.

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i k o n ia , S e r ia  B , n r  795127 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i w  D ę b l in ie  n a  
n a z w is k o  w ła ś c ic ie la  S ta w ik o w sk ie g o  W a le n te g o , zam . 
w e  w s i W a rsz ó w k a  I ,  gm . W a rsz a w ic e  p o w . g a rw o liń sk ie g o .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i  k o n ia , S e r ia  B , n r  915970 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i w  L u b lin ie  n a  
n a z w isk o  w ła ś c ic ie la  S tr u z ik a  M ich ała , zam . w e  w s i  C z e c h ó w  
gm . K o n o p n ic a , p o w . lu b e lsk ie g o .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i k o n ia , S e r ia  C , n r  50247 
w y s ta w io n y  p rz e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i n a  n a z w isk o  
w ła ś c ic ie la  W er em k o  M ik o ła ja , zam . w e  w s i  T e r a ty n ,  gm . 
U c h a n ie , p o w . h ru b ie sz o w s k ie g o .

Z g u b io n o  d o w ó d  to ż s a m o śc i k o n ia , S e r ia  B , n r  590699 
w y s ta w io n y  p r z e z  R e jo n o w e g o  I n s p e k to r a  K o n i n a  n a z w isk o  
w ła ś c ic ie la  W ie r z b ic k ie g o  W aw rzyń ca , zam . w e  w si W o je -  
w o d k U C tó rn e , gm . K u d e łc z y n , p o w . so k o ło w sk ie g o .

Redakcję zakończono 15 grudnia 1938 roku.
C en a  n in ie js z e g o  n u m e ru  w y n o si 75 gr.

A dres R « a Hu J f!^ U4I5 e r a t-a . Lub»lBkrTeg0J^uiennika W ojew ódzkiego w ynosi w bieżącym  roku  24 z ł.,k w a rta ln ie  6 zł.
Ą d m m i s t r a c j i s  U rząd W ojew. w L ublin ie , ul. N iecała 14 p a rte r, pokój Nr. 8. Tel. 21-86. K onto w PKO. Nr. 100,200 

4 j PrzyJIDnie ogłoszenia do L ubelskiego D ziennika W ojew ódzkiego instytucyj spo łecznych  i użyteczności publicznej,
ierinnornait^ pry w® ^ yc^ tylko tak ie , które w yn ikają  ze stosunku do w ładz rządow ych i w ym ienionych insty tucy j. Cena za w iersz 

s ■ ob ]e.B°  Tmlel8<le , g r-’ 1 szP altę—22 zł. 50 gr., 1 s tro n ę—45 zł. O głoszenie o licytacji ruchom ości w ynosi 8 zł.
n ieruchom ośc i 25 zł. Jed n o k ro tn e  ogłoszenie o zagubien iu  dokum entu  w ynosi 2 zł. 50 gr., trzy k ro tn e  7 zł. 50 gr. O głoszenie

o zagubieniu  względnie sk rao zen in dow odu tożsam ości k o n ia  w ynosi 1 zł.

Odbito czcionkam i D rukarn i .POPULARNEJ* — wł.; A. M ichalski i J . R ybiński -  w L ublin ie, ul. Żm igród Nr 1. Telefon 16-53


